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Augusztus 9-én nyitották 
meg az abonyi Kultúra Háza 
aulájában egy ifjú tehetség, 
Szabados Ildikó festmény ki-
állítása.

A szemet megragadni na-
gyon nehéz feladat, mert 
számtalan inger éri a hét-
köznapokban. Folyamatosan 

bombázzák ezt az érzékszer-
vünket – gondoljunk csak a 
csillogó, de a felszín alatt va-
lójában üres reklámokra. A 

művelődési ház valamennyi 
kiállítása megálljt parancsolt 
ennek az eszement zsongás-
nak, köztük Szabados Ildikó 
is, aki már általános iskolában 
imádott rajzolni Sári Zoltán 
rajztanár keze alatt. Hetedik 
osztályos korában belekóstolt 
a szobrászatba is.

A festészettel csak ez év már-
ciusától kezdett el foglalkozni. 
Első művét a Marcipán Cukrász-
da tulajdonosának, a mester-
cukrász és ugyancsak festőmű-

vész Móra Lászlónak készítette 
el a születésnapjára. Tőle még 
több biztatást kapott, hogy foly-
tassa tovább ezt a hobbit. Csu-
pán néhány hónap termése az 
a kisebb-nagyobb méretű har-
minchárom festmény, amiket 
elhozott a mindössze húsz éves 
művész a művelődési házba. A 

zömében tájképekből álló soro-
zatban csendéleteket és állatké-
peket is meg lehet csodálni.

Szabados Ildikó festmény kiállítása
– Megesik, hogy az esti 

órákban kap el az ihlet, és 
akkor hajnalig festek – me-
sélte lelkesen Ildikó, akinek ez 
az első önálló kiállítása. – A ki-
állított képek között vannak 
olyanok is, amelyek a nap-
fényt magukba szívják, így 
foszforeszkálnak éjszaka.

Az abonyi Kultúra Háza 
nagyon fontosnak tartja a tehet-
séggondozást. Szívesen látja a 
falai között a helyi alkotók mun-
káit. Ildikó előtt egy gobelin és 
egy fotó kiállításnak is helyet 
biztosított az idén.

Az augusztus 3-i megnyitón 
két, ugyancsak fiatal előadómű-
vész bemutatkozhatott. A Bi-
hari Ifjúsági Stúdió tagjai, 
Mocsári Alexandra és Feke-

te Fanni rövid, ám 
szívmelengető műso-
rával minden jelenlé-
vőt elvarázsolt.

Az intézmény re-
méli, hogy ettől a 
festmény kiállítástól 
még több útját ke-
reső alkotó kedvet 
kap, hogy megmu-
tassa magát, hiszen 
munkájukkal ők is 
helyi értékteremtők.

Jandácsik Pál
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Ady Endre költő írta egyko-
ron az „Eltévedt lovas” című ver-
sében: „Csupa hajdani eszelősök!” 
– Ez így igaz, mármint a megál-

lapítás a mostani korunkra is, 
hiszen bebizonyosodott, hogy 
drága öltönyt vehetsz pénzért, 
de igazi kultúrát bizony nem!

Notesz

Kemény mondatok…

Nincs új a Nap alatt
Még a rendszerváltás idején, 

harminc évvel ezelőtt, az akko-
ri MDF-es propaganda Apák és 
Fiúk címmel egy gyűjteményt 
adott ki, melyben azt próbálták 
igazolni, hogy a rendszerváltó, 
de nem MDF-es közszereplők, 
mind kommunista ügynökök, 
hiszen az apjuk is az volt.

A legjellemzőbb ilyen mocs-
kolódás Rajk László nevéhez 
fűződött, akinek az apját az ak-
kori Rákosi-rendszer kivégeztet-
te.  Rajk László, az apa, belügy-
miniszter volt a Rákosi-rend-
szerben, s azzal vádolták, hogy 
hazaáruló lett, és Tito jugoszláv 
elnökkel cimborált…

Egyszer s mindenkorra le le-
het szögezni, hogy egy fiú nem 
lehet felelős apja tetteiért, sőt 
éppen ez a családi tragédia 
vezette ifjabb Rajk Lászlót az 
akkori SZDSZ-be a rendszervál-
táskor. Sokáig nevelőszülőknél 
volt elhelyezve, és a nevét sem 
használhatta. 

A módszer úgy látszik to-
vább él, mert most – minő 
véletlen – Donáth Lászlót 
támadta meg a hatalom mé-
diája, aki édesapja Donáth 
Annának, aki a Momentum 
EU-s képviselője. 

A történelmi hűség kedvéért 
meg kell jegyezni, hogy Donáth 

László evangélikus lelkész, aki 
a rendszerváltáskor az MSZP 
színeiben volt parlamenti kép-
viselő. Donáth László édesapját 
az 1956-os forradalom után a 
Kádár-rendszer kivégeztette. 

Most, mivel nem tudnak 
fogást találni Donáth Anna 

Európa Parlamenti kép-
viselőn, ezért a három-
gyermekes édesapát tá-
madják, a lelkészt, azzal 
vádolva, hogy szexuális 
zaklatást követett el. A 
hatalom médiája tamtam 
dobokon jelentette be az 
esetet, melyről nem le-
het tudni, hogy valójában 
igaz-e vagy sem...

A cél azonban világos. Do-
náth Annát az édesapján 
keresztül akarják lejáratni. 
Nem mondják ki édesapja bű-
nösségét, mert akkor perelhe-
tők lennének, hanem ezt a már 
helyileg is jól ismert bértollnok-
módszer szerint, csak sugallják. 

Ilyen rágalmakkal a szenzá-
cióra és botrányra éhes népet 
könnyű megvezetni, és az is 
igaz, ha valaki magyarázkodik, 
ez olyan, mintha a mocsárban 
kapálózna, és egyre mélyebbre 
süllyedne.

Nagyon nehéz ezt a módszert, 
mármint a sanda gyanúsítgatást 
kampánynak nevezni, pláne bi-
zonyítékok nélkül, de hát a cél 
szentesíti az eszközt.

Figyelem! Ma már egyet-
len ellenzéki sincs bizton-
ságban a hatalomtól, sőt 
felmenőik sem!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
24; 37; 40; 43; 50

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 2; 24; 27; 34; 40

Kampány előtti kampány?

A hivatalos önkormányza-
ti választás kampánya au-
gusztus második felében 
kezdődik, de már dübörög a 
kampány. Legalább is az évi 
ötvenmillió forintért kiadott 
helyi önkormányzati hírek-
ben, és az Abonyból irányí-
tott és szerkesztett Nagykő-
rösma internetes újságban.

Azt tapasztalhatjuk, hogy olyan öndicsérő reklámokat látha-
tunk, ahol a helyi hatalom képviselői, a kommunista történe-
lem bölcs vezérét utánozva, építkezéseken irányítják a szak-
májukat értő kőműveseket és kivitelezőket, mintha azoknak nem 
lenne művezetőjük, és ez a felelősségteljes feladat is városvezető-
inkre hárulna.

Ahol még nincs megkezdett építkezés, ott viszont a tönkrement 
járdán a súlytalannak tűnő képviselőasszony a lakótelepi 
összetöredezett járdán lépeget, legalább is a fényképen, az ő 
választókerületében, ígérve azt, hogy minden rendbe jön.

Ezek szerint kár, hogy nincs évenként önkormányzati választás 
ebben a városban, mert akkor itt minden rohamléptekben fejlőd-
ne, és az ígéret nemcsak ígéret maradna a hatalom részéről.

Valami oknál fogva két témával mégsem foglalkozik a he-
lyi hatalmi média, amikor fennen hirdeti, hogy folytatjuk: 
a strand újraindításával, és a lakosság által befizetett csa-
torna hozzázárulás második részének visszafizetésével. Ez 
valahogy kimarad a folytatjuk sorozatból!

A másik jellemző dolog a kampány előtti kampányban, 
hogy az ellenzék jelöltjeire kígyót-békát kiáltanak, s a leg-
enyhébb kifejezés az, hogy hazudnak!

Számon kérnek olyan 2014-es választási ígéreteket, melyet a 
győztesektől illik számon kérni egy valamirevaló demokráciában, 
s nem pedig a vesztesektől, a mai ellenzéktől. De, hát ez mind nem 
számít, és a megmondó emberek mondják a magukét.

Nem hiszem azt, hogy egy kampánynak, még ha az megelőzi a 
hivatalos kampányt is, abból kellene állnia, hogy a hatalom megré-
szegülten önmagát dicséri, mely már kielégíti a személyi kultusz 
fogalmát, ugyanakkor az ellenzéket nem demokrata módon igyek-
szik kirekeszteni a helyi társadalomból.

Mindez csak arra jó, hogy a hatalom és az ellenzék között lévő 
árkot a hatalom tovább mélyítse, megosztva ezzel végletesen a he-
lyi társadalmat.

Az is elképesztő, hogy már a hatalom média gurujainak, média 
közmunkásainak igazából nincs semmiféle új gondolata, sőt koráb-
bi cikkeiket szajkó módra ismételgetik, illetve – törvénysértő mó-
don – országos kampányhíreket közölnek.

Legutóbb már odáig fajult ez a kérdés, hogy személy szerint ne-
kem is felrótták, hogy miért nem dolgozom konzervgyári igazgató-
ként tovább, amikor még 2017-ben, 72 éves koromban nyugdíjba 
vonultam. Mintha a helyi bértollnokoktól kellett volna engedélyt 
kérnem arra, hogy nyugdíjba vonulhassak, illetve ezt is úgy állítot-
ták be, mintha vezetőként megbuktam volna. 

Már az is politikai vétségnek van beállítva, ha valaki tíz 
évvel a nyugdíjkorhatár után, nyugdíjba vonul.

Azt gondolom, mások öncélú ócsárlása és sanda gyanúsítgatása 
nem éppen a kampány előtti kampány módszere lenne egy valódi 
demokráciában. Nem beszélve arról, hogy az meg nem program, 
hogy folytatjuk!

Más szóval nem ígérek semmit konkrétan, de azt betartjuk!
ábrahám
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Családbarát                                  Családbarát

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye! Ossza meg tartalmainkat, 
hogy még több emberhez eljussanak cikkeink!

www.facebook.com/heti.hirek/

Korszerű designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen:  www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/
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Mármint a vi-
lágban, hiszen 
olvasom az új-
ságban, hogy 
ebben az év-
ben Ameriká-
ban több lö-
völdözés volt, 
mint ahány 

nap van egy évben, azaz 
háromszázhatvanöt.

Ez azt jelenti, hogy egy nap-
ra legalább egy lövöldözés 
jut. A legutóbbi kettő között 
viszont alig fél nap telt el. A 
hivatalos válasz ezekre a 
lövöldözésekre, hogy a 
videojátékok a hibásak, 
mert ezek agresszióra buz-
dítanak. A másik ok, hogy 
Amerikában nagyon könnyű 
legálisan fegyvert vásárolni. 
Elgondolkodtató, hogy a lö-
völdözők túlnyomó többsége 
legálisan tartott magánál fegy-
vert, ráadásul automata soro-
zatlövőket. 

Ezek nyilvánvalóan súlyos 
okok, de azért van itt még 
más is. Az elkövetők ugyan-
is többségükben fiatal férfiak 
voltak, akik a politikusok ál-
tal könnyen befolyásolhatók. 
Rengeteg ma az uszító beszéd 
nemcsak Amerikában, hanem 
másutt is a populista politiku-
sok által, így nálunk is, pedig 
nem szabadna a tűzzel játsza-
ni, azaz fáklyával rohangálni 
politikusainknak a száraz pus-
kaporos hordók között.

Hogy más országokban 
nincs olyan tömegmészár-
lás, mint Amerikában, ta-
lán annak köszönhető, 
hogy ezekben az orszá-
gokban nem lehet olyan 
könnyen fegyverhez jutni, 
mint az USA-ban.

De lássuk a legutóbbi me-
rénylő nyilatkozatát, aki El 
Paso-ban vitte véghez ször-
nyű tettét. A fiatalember a 
tömegmészárlás előtt egy be-
jegyzést posztolt az interne-
ten, melyben azt hangoztatta, 
hogy cselekménye válasz Te-
xas hispán (azaz spanyol) elö-
zönlésére. Ez a cselekedet 
lényegében terrorcselek-
mény volt a spanyolajkú 
bevándorlók ellen, s az in-
terneten posztolt nyilatko-
zata kísértetiesen hasonlít 
Donald Trump amerikai 
elnök tavalyi mondatára, 
amikor a dél-amerikai „be-
vándorlók inváziójáról” 
beszélt.

Mindkét mondat rasz-
szista, és bizony tanulság 
ebből az, hogy felelős po-
litikusnak lett légyen az 
például az USA elnöke, meg 
kell válogatnia szavait. Mert 
vannak fiatalemberek, akik azt 
komolyan veszik, és persze a 
maguk módján cselekednek is.

Nem minden tömeggyilkos 
pszichopata, vagy mentális 
problémákkal küzdő, vannak, 
akik egyszerűen csak ölni 
akarnak, megmutatván ezzel 
azt, hogy ők nemcsak a szavak 
emberei, hanem tesznek is a 
bevándorlás ellen.

Van Amerikában egy mon-
dás, mely szerint – és ezt a 
fegyvergyártók hangsúlyozzák 
-, hogy nem a fegyverek ölik 
meg az embereket, hanem az 
emberek ölik meg az embere-
ket.

Ez a mondás kétségtelenül 
igaz, csak, mint korábban ki-
fejtettük, nem szabad az em-
bereknek a kezébe olyan köny-
nyedén fegyvert adni, mint ezt 
Amerikában teszik.

Nem merek belegon-
dolni abba, hogy mi len-
ne Magyarországon, ha a 
fegyverviselési jog minden 
nagykorúra kiterjedne.

Így is elég sok le nem veze-
tett gyűlölet van országunkban. 
Elég csak a közúti közlekedés-
re gondolni, ahol az emberek 
vélt vagy valós sérelmeiket a 
közlekedési szabályok áthágá-
sával torolják meg. Így bizo-
nyítván azt, hogy ők is valakik.

A következmény elborzasz-
tó, hiszen hétről hétre halljuk 
a hétvégi halállistákat, mely 
legtöbb esetben figyelmetlen-
ségből, nemtörődömségből, 
kivagyiságból következnek be. 

Igen, óriási feszültség van 
a mai létező társadalmak-
ban, nemcsak tengerentúl, 
hanem itt, Európában is. 

Ha ehhez hozzávesszük, 
hogy mértékadó közgazdászok 
szerint világgazdasági válság 
közeleg, mely begyűrűzik ha-
zánkba is, akkor bizony nem 
lesznek érvényesek egy de-
mokratikus jogállam normái 
sem. 

Petőfi szavaival élve, a nép 
akkor már nem vesz, hanem 
ragad!

ábrahám
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Mi történik itt?
A tűzoltókkal vágatta ki

a háza előtti fáit
Körtvélyesi Attila

A nagykőrösi Kovács Sándor 
utcában július 5-én délelőtt 
nem kis feltűnést keltve vonul-
tak fel a helyi tűzoltók. Ahogy 
ilyenkor lenni szokott, minden-
ki rögtön a legrosszabbra gon-
dolt, pedig csak annyi történt, 

hogy Körtvélyesi Attila alpol-
gármester és tűzoltó elnök-
nek nem tetszettek az újon-
nan vásárolt háza udvarán 
álló fák, azokat vágatta ki. 
Ehhez vonultak fel az utcát 
is lezárva a Körtvélyesi által 
elnökölt lánglovagok, ki-
egészítve egy traktorral.

Nem tudjuk, hogy mennyire 
szokás az adófizetők pénzéből 
fenntartott önkormányzati tűz-
oltóságot magán célra, jelesül 
fa- illetve egyéb növények kivá-
gására igénybe venni, de vélel-
mezzük, hogy van ennél sokkal 
fontosabb dolguk is. Nem tud-
juk azt sem, hogy ha a tűzoltó-

ság feladatkörébe finoman szól-
va sem tartozó tevékenység 
közben érkezik riasztás, akkor 
mi a teendő? A tüzet vagy Kört-
vélyesi fáit választják?

Mindezek után arra is kí-
váncsiak 
lennénk, 
hogy az 
egyszerű 
halandók 
is igény-
be vehe-
tik-e a 
tűzoltósá-
got ilyen 
„maszek” 
c é l r a , 
vagy ne-
kik fizetni 
kell érte? 
Ha utób-

bi, akkor Körtvélyesi alpol-
gármester megtette ezt?

Lapunk Körtvélyesi úr vála-
szát várva készséggel hajlan-
dó teret adni magyarázatának, 
miszerint hogy is kerültek oda 
a tűzoltói, kinek az utasításá-
ra, valamint szívesen bemutat-
nánk azt a számlát is, amely 
azt bizonyítja, hogy Nagykőrös 
fideszes alpolgármestere nem 
„okosba” csináltatta meg a me-
lót saját embereivel az adófize-
tők pénzén, hanem jogkövető 
állampolgárként lerótta azt, 
amit le kellett. Megjegyezzük: a 
nem válasz is válasz…

könyvelő
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A HVG augusztus 8-i számá-
ban megjelent Farkas Zoltán 
szerkesztő tollából a Balek-
világ Magyarországon című 
felvezető cikk. Ezt idézzük:

„Úgy kell nekik, balekok vol-
tak. Legalábbis mai mércével.

Mármint a szocik és a 
szadeszesek, első közös kor-
mányzásuk idején. Mert amikor 
kiderült, hogy egy bizonyos 
Tocsik Márta meghökkentően 
nagy, több mint 800 milliós – 
mai forintban durván 2,6 milli-
árdos – sikerdíjért ügyködött az 
állami privatizációs szervezet 
megbízásából, és felmerült a 
gyanú, hogy ennek egy része 
pártkasszákba csordogált, hosz-
szú hónapokon át minden er-
ről szólt. Fejek hulltak, perek 
indultak – Tocsikot évekkel 
később el is ítélték -, és egy 
MSZP-s képviselő megfogal-
mazta a tételmondatot. „Nem 
elég becsületesnek lenni, 
annak is kell látszani.”

Rég volt, szép volt.
A ma tocsikjait egyenesen 

amerikai hatóságok leplez-
ték le. (Legalábbis egy részü-
ket.) A magyar Microsoft-cég 
néhány magyar hivatallal és 
hatósággal kötött ügyletein a 
közvetítők milliárdokat keres-
tek. A nyilvánosságra hozott 
dokumentumok egyikében 
arra is volt utalás, hogy a 
szálak egészen a kormány-
főig érhettek. Az USA Érték-
papír- és Tőzsdefelügyelete 
2014-es példákkal illuszt-
rálta a korrupciós modellt, 
ezekben a magyar adó-
hatóságot és az Országos 
Rendőr-főkapitányságot 
nevesítette. Ennek ellenére – 
vagy épp ezért – az ügy szép 
csendben csordogál, az állami 
és Fidesz-közeli média alig vesz 
róla tudomást. A Magyar Táv-
irati Iroda egyetlen, New-York-i 
keltezésű tudósítást adott róla, 
az ügyészség alibizik.

Tessék odébb sétálni, nincs 
itt semmi néznivaló.

Médiatallózó
Pedig volna min ámulni: előbb 

egy oligarchaközeli cég jelen-
tette be, hogy megvásárolja a 
nála robusztusabb T-Systemset, 
majd ezt a modellt követve a va-
gyontalan Est Media veszi meg 
a nála sokkal nagyobb Delta 
Systemset. Mondhatni, szisz-
tematikus hajsza indult az 
informatikai cégekért, ame-
lyek kiválóan alkalmasak a 
mai rendszer fő jellemző-
jének tekinthető járadék-
vadászatra, lásd Fókuszban 
rovatunkat. A Gazdaság rovat 
Kisvárdán szemlélődik, ahol a 
térség országgyűlési képvise-
lőjének, az egykori fejlesztési 
miniszternek és feleségének az 
üzleti partnerei kötnek olyan 
milliárdos üzleteket, amelyek-
be közpénzek vegyülnek.

Hogy is mondta Csizmadia 
László, a Békemeneteket szer-
vező Civil Összefogás Fórum, a 
CÖF szóvivője a minap? A ma-
gyar nagyvállalkozások kiala-
kítása nem korrupció, hiszen 
jól működő cégeink közvetve 
a magyar emberek jólétét erő-
sítik.

Nyilván egy jól működő Aka-
démia is a magyar emberek 
érdekeit szolgálja majd, nem 
Sorosét. Garancia erre a róla 
leválasztott kutatóhálózat élére 
kinevezett Maróth Miklós, aki 
szerint a migránsokat „disznó-
bőrbe kell csomagolni”. Ez iga-
zán szép költői kép egy nyelv-
tudóstól, erről Magyarország 
rovatunkban bárki meggyő-
ződhet. Bár nem mindenkinek 
tetszik. Közülük Takács Károly 
szociológus fejti ki, számára 
nyilvánvaló a kormányzati 
szándék, hogy beavatkozzon a 
tudományos életbe, ezért két-
millió eurós uniós támogatását 
és kicsi csapatát a svédországi 
Linköpingbe menekíti.

Azt igazán nem lehet mon-
dani, hogy Kelet- és Kelet-Kö-
zép-Európa belefulladna az egy-
hangúságba. Románia például 
már nem tekinthető következ-
mények nélküli országnak, egy 
leány lemészárlásába a csúcso-
kon is belebuktak. Moszkva vi-
szont bekeményít, nem tűri a ri-
valizálást Putyin híveivel, mind-
erről Világ rovatunk számol 
be. Szellemünk pedig a múltba 
tekint, az ötven évvel ezelőtti, 
megismételhetetlen Woodstock 
Fesztiválra. A szabadság ko-
rába. Ezen kápráztatta el Jimi 
Hendrixet a Bíbor köd. Ő pedig 
a közönségét.

Balekországban kevésbé 
derűsen megy a kábítás.”

Eddig a cikk, mely szerint a mai 
kor oligarchái, NER-lovagjai mellett 
Tocsik Márta egy szerény amatőr 
kezdő volt. Akkor még fejek hullot-
tak, perek indultak, és Tocsik Mártát 
el is ítélték, aki közvetlenül ezután el 
is hunyt.  

Ma nincsenek perek és eljárások, 
még akkor sem, ha az USA Érték-
papír- és Tőzsdefelügyelete deríti ki 
azt, hogy a Magyarországon műkö-
dő amerikai Microsoft cég néhány 
magyar hivatalnokot és hatóságot 
milliárdokkal korrumpált. A magyar 
ügyészség mindezek hallatán csak 
a vállát vonogatja, és a Fidesz-kö-
zeli média is hallgat, mint a néma 
levente. Annak ellenére, hogy a Mic-
rosoft anyacég elismerte a korrupció 
tényét, és az amerikai hatóságoknak 
befizette a kirótt több millió dolláros 
büntetést.

Hiába, az illiberális demokrácia 
úgy van felépítve, hogy nemcsak a 
parlamentben van kétharmada, azaz 
meghatározó többsége a kormány-
zópártnak, hanem a gazdaság nagy 
része is Fidesz-közeli oligarchák ke-
zében van, nem beszélve a független 
hatalmi ágakról, melyek erősen befo-
lyásoltak a kormánypárt által, úgy-
mint az ügyészség, a bíróságok, sőt 
a rendőrség is. Jelenleg azért folyik a 
harc, hogy a hatalom megszerezhesse 
a hozzá közelálló cégek által a kül-
földi informatikai cégeket is. 

Hiába, tanulékonyak a fiúk! Hi-
szen annakidején még politikai gaz-
daságtanban azt olvashatták, hogy 
egy forradalom esetén – Lenin elvtárs 
szerint – a postát és a távírót kell el-
foglalni. Nos, a fülkeforradalomban 
ennél jóval messzebb mentek, hiszen 
hovatovább minden a hatalom kezé-
be került. Most éppen az Akadémia 
kutatóhálózatáról van szó, melyek 
élére Maróth Miklóst nevezték ki, 
aki köztudottan „véletlenül” Orbán 
Viktor miniszterelnökünk szakmai 
tanácsadója. Hogy ezek után ki fog 
kinek tanácsot adni, azt az olvasók-
ra bízzuk.

Mindezt a nép, az istenadta nép 
balgán és bénán tűri, arra hivatkoz-
va, hogy nehogy rosszabb jöjjön, 
mint a mostani Orbán-rendszer. 

Nemrégiben Pető Iván történész, 
az SZDSZ egykori elnöke nyilat-
kozta, hogy ezt a rendszert már bé-
késen, választások útján nem lehet 
leváltani, legfeljebb csak az önkor-
mányzatokban lehet sikert elérni. 
Rosszak a kilátások, mert az illibe-
rális demokráciával vége is a demok-
ráciának Magyarországon. 

Hiába, mi lettünk Európa balekor-
szága, akiket megvezetett a hatalom…

ábrahám

Életeleme mindig is a piszkálódás, 
a csipkelődés, és mások nyilvános 
megszégyenítése volt. 

Ma is úgy gondolja, hogy hatal-
mánál fogva csak egyedül neki van 
joga megjegyzéseket tenni másokra. 
Ezért, ha teheti, és persze alkalma 
is van rá, nyilvánosan és kéjjel szé-
gyenít meg másokat,  valós és vélt 
ellenlábasait. 

Ő maga azonban sértődékeny és 
duzzogó, nem állja a kritikát, mert 
úgy érzi, hogy mindig mindenki csak 
kizárólag őt akarja bántani. Nyil-
vánosan képtelen kedves, toleráns 
emberi megnyilvánulásra, mert úgy 
gondolja, hogy az általa birtokolt ha-
talom, a ráruházott méltóság és hiva-
tal ezt a szerepet kívánja meg.

Ma már egyre többet vitatkozik és 
ellenkezik, még akkor is, ha meg le-
hetne egyezni másokkal. Ő ezt nem 
teszi, helyette megszállottan keresi a 
konfliktust. Teszi mindezt annak el-
lenére, hogy köztudottan nincsenek 
megalapozott erkölcsi értékei, mert 
nézeteit – mindenkori érdekei miatt 
– igen gyakran változtatta és változ-
tatja. 

Szereti a pénzt meg a vagyont, és 
ennek érdekében mindent meg is tesz, 
hogy neki több legyen belőle, mint 
másoknak. Ez ma már olyan szen-
vedély nála, melyet képtelen legyőz-

ni, sőt már azt sem veszi figyelem-
be, hogy a szerzés közben elkövetett 
törvénytelenségei saját biztonságát 
veszélyeztetik. 

Az ősi szerzés és kapzsiság az 
igazi életeleme, ennek rendel alá 
mindent, és ennek érdekében tud 
nyájas és képmutató is lenni, ha kell. 
Ugyanakkor képtelen az összehará-
csolt vagyon ellenére értelmesen és 
hasznosan eltölteni szabadidejét, bár 
erre igen csak meg lenne a lehetősé-
ge, ami az anyagiakat illeti. Ehelyett 
általában csak intrikál, pereskedik, 
és tisztességes, alkotó embereket akar 
tönkretenni oktalan bosszújával.

Ma már csak olyanok társasá-
gában érzi jól magát, akik kritika 
nélkül mindig és mindenben igazat 
adnak neki. Éppen ezért már sokan 
megváltak tőle, s akik megmaradtak 
mellette, azok mindezt anyagi érdek-
ből teszik.

Konfliktusait, melyet szinte kizá-
rólag ő gerjeszt, úgy állítja be, mint-
ha ő feláldozná magát azokért, akik 
még bíznak benne. 

Igen, ha majd nem lesz már a hi-
vatala élén, bizony számot vethet ki-
üresedett életével, bár ezt ő sohasem 
fogja megtenni, mert még önmagá-
nak sem vallja be, hogy ő egy ösz-
szeférhetetlen, konfliktuskereső alak.

ábrahám

Forgácsok -
Az összeférhetetlen
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pincér?
- Nincs neve uram! – szól a 

válasz.
- Az lehetetlen, hiszen érezni 

az ízén, hogy keresztvizet ka-
pott!

***
Az egyszeri városban már 

a bértollnokok átvették a 
hatalmat - az őket megbí-
zó – politikusoktól! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Kérdezik az egyszeri képvi-

selőt:
- Van felesége?
- Igen, van! – szól a válasz.
- És gyerek?
- Mit képzel uram, maga is pe-

dofilnak néz engem, mint min-
denki más ebben a városban? 
– így az egyszeri képviselő.

***
Móricka, mi volt az apád utol-

só szava halála előtt? – kérdezi 
a pap, felkészülvén a temetési 
beszédre.

- Hát, nem volt utolsó szava, 
mert az anyám végig vele volt! 
– így a válasz.

***
Beöltözöl a farsangra, Piros-

ka? – kérdezi a bál rendezője.
- Igen, már beöltöztem, én 

ugyanis a farkas vagyok! – így 
a válasz.

***
Elképesztő, hogy ma már a 

mobiloddal is fizethetsz! 
- Például hajnali négykor – a 

kocsmából hazafelé – az élete-
dért!

***
Az egyszeri politikus az étte-

remben:
- Pincér! A szám lát!
- Ön nagyon szerencsés uram, 

nekem a szám nem, csak a sze-
mem lát! – így a válasz.

***
Hogy egyáltalán valami 

érdemben történjék az egy-
szeri városban, akkor alá-
írásokat kell gyűjteni. Sőt 
már nemcsak az ellenzék-
nek, de a mostani hatalom 
képviselőjelöltjeinek is – a 
hatalommal szemben!

***
A Fidesz az őszi önkor-

mányzati választások jel-
mondatát – kis módosí-
tással – a korábbi „Ki nyer 
ma?” vetélkedő mintájára, 
így hirdeti: „Ki NER ma?”

Okos Béla könyvelő arról 
álmodozott, hogy a Mal-
dív-szigetekre, vagy a fran-
cia Riviérára megy majd 
nyaralni, de miután belátta, 
hogy nincs erre elegendő 
pénze, inkább kinyitotta a 
kerti csapot, és locsolgatni 
kezdte a mutatós virágos-
kertjét.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a fizetés olyan, mint a menstru-
áció, havonta egyszer jön, és 
csak 4-5 napig tart. Ha meg nem 
jön meg, akkor az egy kész ka-
tasztrófa…

***
A helyi bértollnokok szó-

kincse – így az őszi önkor-
mányzati választások előtt – 
vészesen lecsökkent napja-
inkra két mondatra: Hazu-
dik az ellenzék!, Folytatjuk!

***
A legkedveltebb női név a kö-

zösségi oldalakat látogatók szá-
mára az Ilike!

***
A helyi kocsmára az alábbi 

reklámszöveg került kiírásra: 
„Ha nem iszol nálam, akkor te 
szomjan halsz, én meg éhen!”

Mi a konyak?
- Az az ital, amelyet a nép 

– választott képviselői által 
– fogyaszt!

***
Két nyuszika barchopázik:
- Szőrös?
- Nem!
- Akkor répa!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint hogy van az, 
hogy egy Horváth megpróbál 
magyaroknak irkálni a helyi 
„ingyenes” lapban?

***
A kocsmában kérdezi az egy-

szeri képviselő:
- Mi a neve ennek a bornak 

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 14. Szerda: 
Marcell

Augusztus 15. Csütörtök: 
Mária

Augusztus 16. Péntek: 
Ábrahám

Augusztus 14. Szombat: 
Jácint, Réka

Augusztus 18. Vasárnap: 
Ilona

Augusztus 19. Hétfő: Huba, 
Emília

Augusztus 20. Kedd: István, 
Vajk
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Olvasói levél: Műanyag, művétó?
Olvastam az újságban, 

hogy ismét sikerült egy ma-
gyar vétóval megakadályoz-
ni az egyszer használatos 
műanyag zacskókat betiltó 
uniós rendelkezést.

Az indoklás az volt, hogy pél-
dául a kifli ára más csomagoló 
eszköz esetén akár öt-hét forint-
tal is megnőhetne.

Ezek szerint megint győz-
tünk, mert nem fog drágulni a 
péksütemény annak ellenére, 
hogy az elmúlt egy évben jó-
val nagyobb volt a drágulás, 
mint amit felelős vezetőink a 
műanyag csomagolás miatt jö-
vendöltek nekünk.

Utánanéztem a dolgoknak, 
és a következők derültek ki vi-

lágviszonylatban. A kőolajból, 
elsősorban üzemanyagot, ben-
zint és gázolajat gyártanak, meg 
persze rengeteg műanyag hol-
mit. Az üzemanyagot elégetik, 
viszont a műanyaggyártás igen 
csak energiaigényes. 

Az egyszer használatos 
műanyagokat a vásárlók 
hanyagul eldobják környe-
zetükben, míg a lelkiisme-
retesebbek sárga kukákba 
gyűjtik azokat. Hogy aztán 
mi lesz a sárga kukák tar-
talmával, azt csak a jóisten 
tudja. Mondják, egy részét 
újrafelhasználják, más ré-
szüket pedig elégetik.

Csakhogy az újrafelhaszná-
láshoz komoly technológiai fel-

készültség, gépek szükségesek, 
melyek nem mindenütt állnak 
rendelkezésre. 

Azt gondolom, hogy 
Orbán Viktor kormánya 
megint rosszkor vétózott, 
mert szembemegy azzal a 
világméretű törekvéssel, 
hogy a műanyagok gyártá-
sát, főleg csomagoláshoz, 
meg kell szüntetni.

A tv-ben is mutatták, hogy 
például a Csendes-óceánon a 
hajókról kidobott műanyag tár-
gyakból, palackokból kilomé-
teres műanyag szigetek kelet-
keztek. De a műanyagok már a 
tengerparti strandokat is veszé-
lyeztetik. 

Nem hiszem, hogy ez a 
műanyag csomagolás melletti 
kiállás, azaz a vétó ezek betil-
tása ellen öregbítené kormá-
nyunk hírnevét.

Ideje lenne már azt a sár-
ga narancsot frissebbre, 
zöldre cserélni, mert a sár-
ga narancs szavatossága 
lejárt.

egy olvasó
név és cím a szerkesztőségben

Van egy mondás Shakes-
peare Hamletjében, hogy 
valami bűzlik Dániában. 
De már nemcsak Dániá-
ban bűzlik valami, hanem 
Magyarországon is, több 
városban, így Budapesten, 
Székesfehérváron, sőt már 
Nagykőrösön is.

Olvastam az újságban, hogy 
a székesfehérvári bűz oka az, 
hogy Szlovéniából ki tudja, kik 
importálják a fekáliaiszapot 
Magyarországra éves nagyság-
rendben, és azt terítik a termé-
szeti környezetbe. Valószínűleg 
nem ingyen, azaz biztosan jól 
járnak valakik ezzel a sz@-os 
üzlettel. Brutálisan szennyezve 
ezzel nemcsak a termőföldet, 
a zöldövezetet, hanem a szag 
miatt a levegőt is. Ez történt Szé-
kesfehérváron, de a bűz már 
Budapesten is jelen van. Ennek 
okát még kutatják, de valóban 
fekáliás bűz árasztotta el a fővá-
rost. 

Budapesten már nemcsak 
patkányinvázióról, hanem 
bűzszennyeződésről is be-

szélhetünk. A magyar néplé-
lek viccelődő találékonysága 
szerint az EU az oka minden-
nek, mert lesz@ta a fővárosun-
kat.

De a bűz már hetek óta 
Nagykőrösön is terjeng. En-
nek oka, mint ahogy Török 

György aktivista, kide-
rítette, hogy az az Alteo 
cégnél bekövetkezett 
üzemzavar miatt van. 
Remélhetőleg megszűnik, 
mint ahogy erre a cég ve-
zérigazgatója ígéretet is 
tett, csak a baj szerintem 
az, hogy ezt a minden-
kori önkormányzatnak 
kellett volna – mármint 
a bűz okát – felderíte-
nie. Lehet, hogy a szag 
nem ér el a városházá-
ig, csak a virágillat?

Tudom, hogy nagyon 
kényes téma a környezetszeny-
nyező hulladékok elhelyezése. 
De az mégis csak felháborító, 
hogy egyesek ebben az ország-
ban azzal üzletelnek, hogy más 
országok fekáliáját hazánkba 
importálják.

Nem törődve azzal, hogy ez 
kis országunknak egy vállalha-
tatlan környezetszennyezést 
jelent, mely súlyos természeti 
károsodással jár, nem beszélve 
az emberek egészségkárosodá-
sáról.

Ide jutottunk, harminc év-
vel a rendszerváltás után: 
egyre süllyedünk a fekáliá-
ban.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Elöljáróban leszögezném: 
szeretem a focit, éppen ezért, 
mikor szárnyra kelt a hír, hogy 
Sohajda Márk indul a választá-
son, még örültem is. Én magam 
is a fiatalabbak közé tartozom, 
úgyhogy pláne megvolt a lel-
kesedésem. Na de amit az ÖH 
Facebook oldalán láttam, az 
úgy hatott rám, mintha egy vö-
dör jeges vizet öntöttek volna a 
nyakamba!

Még nem is képviselő So-
hajda Márk, máris hamis, 
gusztustalan propagandá-
val kezd??? Ugyanis az általa 
kezdett aláírás-gyűjtés egy 
színjáték!

Egy szó sem esik a vigyor-
gó fotójával ellátott cikkben 
arról, hogy László Ferenc 
képviselő úr javaslatára 
nyújt be a város pályázatot! 
László Ferenc már sokszor 
kiállt mellettünk, lakóte-
lepiekért, és folyamatosan 
hangsúlyozta, hogy szükség 
van lakókörnyezetünkben 
a járda, a parkolók rend-

betételére. Így születhetett 
döntés a pályázat benyújtá-
sáról!

Ráadásul, aki már életében 
írt pályázatot, az tudja, hogy 
nincs szükség arra az aláírásra, 
amit Sohajda gyűjt! Nem kell 
hülyének nézni az embereket!!! 
Az természetes, hogy mindenki 
támogatja a felújítást, úgyhogy 
véleményem szerint ez az alá-
írás-gyűjtés nem más, mint a 

lakosság megtévesztésére al-
kalmas gusztustalan kampány-
fogás!!!

Nagyon kevés tehetsége 
lehet annak, akinek saját 
életéből, munkásságából 
nincs olyan felmutatnivaló-
ja, amit szavazatokra vált-
hat, ehelyett ötletet kell le-
nyúlnia mástól, és azt veri 
nagydobra. Én többet néz-
tem ki Sohajda Márkból, 
egy szavazót már egészen 
biztosan elveszített…

Egy olvasó
név és cím a szerkesztőségben

Fotó: ÖH Facebook

Olvasói levél: Nálam Sohajda 
kiverte a biztosítékot

Olvasói levél: A bűzről



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

Ángyán József egyetemi 
tanár, agrármérnök, a Fi-
desz volt, de ellehetetlení-
tett és elküldött államtitká-
ra már évek óta megyén-
ként vizsgálja a 2015-ben 
beharangozott, majd gyor-
san lezavart, – sunyi mó-
don „földet a gazdáknak” 
elnevezésű – állami földek 
eladását célzó programot. 
Most Bács megyével ké-
szült el. Itt 9764 hektár földet 

osztottak ki. Ha csak az átlagot 
nézzük, akkor 31 hektár jut 
egy-egy vevőre. Ez éppen az a 
rentábilis terület lenne, amin 
még eredményesen lehet egy-
egy családnak gazdálkodni. 
Valójában azonban főleg váro-
si, tőkeerős nagyvállalkozók 
szerezték meg a földek több 
mint kétharmadát. Hiába hir-
dették nagy hangon, hogy 
a földeket csak maximum 
20 km-re élők vehetik meg, 
azt egyszerűen ki lehetett 
játszani. A föld közelében 
ugyanis a falu egy romházát 
megvásárolva, majd azon egy 
kft-t nyitva, máris helybenla-
kó lett a vevő, még akkor is, 
ha földet eddig legfeljebb csak 
az erkélyen lévő virágládában 
látott. Így a földek több mint 
egyharmadát valójában 20 km-
nél távolabb lakók szerezték 
meg. Az se volt baj, ha nem 
volt gazdálkodó a vevő, 
egyetlen kritérium, maradt, 
Fidesz-közeli legyen az il-
lető! Így jutottak földhöz 
ügyvédek, nagyiparosok, 
közgazdászok, mint pél-
dául Kárpáti László (1004 
hektár), vagy Fülöp Róbert 
(470 hektár), holott maxi-
mum 300 hektárt kaphatott 
volna egy-egy személy. 

Ezzel az elkelt földek 
több mint felét 19 nagyvál-
lalkozó szerezte meg, míg 
a 20 hektár alatti földeken 
199-en osztoztak, és ők 
csak a földek 16 %-át kap-
hatták meg.

Az is probléma volt, hogy 
az eladásra kínált földek nagy 
részét már eleve, szándékosan 
50-290 hektáros birtoktestek-
ben hirdették meg, így a kis 

és közepes területű földeken 
gazdálkodók ezek árával nem 
rendelkezhettek, nem tudtak 
tehát vásárolni. Vagyis nem a 
falusi kis- és közepes méretű 
gazdaságokhoz került a föld, 
hanem az építőanyag-, autó-
kereskedő, dohányáruson át a 
vendéglátósok, ingatlanosok, 
árufuvarozókhoz, de voltak 
közük közgazdász hallgatók, 
szakfordítók, szinkrontolmá-
csok, sőt keramikus iparosok 
is. Vagyis túlnyomórészt a Fi-
desz holdudvarához tartozó 
üzletelők jutottak földhöz. 

A vevők között jól kimu-
tathatóan sok volt a spe-
kuláns is. Az európai földá-
rak ugyanis 15-20-szor maga-
sabbak a most eladott földek 
nagyrészt 1-2 milliós hektá-
ronkénti áránál. A külföldhöz 
képest alacsony árak ellenére 
a nagy földdarabok mindegyi-
ke a meghirdetett alapáron 
kelt el, licitálás kizárólag a kis, 
néhány hektáros földdarabok-
nál volt. Nem igaz tehát az a 
Fidesz állítás sem, miszerint 
„versenyben kialakult piaci 
áron” jutottak volna földhöz a 
vevők.

A Fidesz azt is hangsúlyoz-
ta, hogy az állam nem jó gaz-
dája a földeknek, ezért kel-
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói vers: Nyugdíjas találkozó
Én: öreg, ha a régmúltra gondolok,

Azért akkor is lehettünk még 
boldogok.

Lehetett a rendszer rossz, jó, 
bármilyen,

Munkahelyi légkört akkor mi 
döntöttük el.

Sok munkahely családiassá vált,
Ott lett számunkra, több igazi jó 

barát.
Nyugdíjas lettél már, egyedül 

maradtál,
Jól éreznéd magad, rád a nyugdíjas 

klub vár.

Arany János klubba találtunk egy 
csapatot, 

Akik minket nagy szeretettel 
befogadott.

Ez a klub olyan, mint egy kis 
család,

A tagok idegeneknek is sok szeretetet 
ád.

Ballószögieket egy baráti 
szórakozásra vártunk,

Előtte: múzeumlátogatást, városi 
sétát javasoltunk.

Évike, csinos menyecskénk, a 
busznál várta a csapatot,

Remélem, élményben gazdagon jól 
elfáradtatok.

Egyszerűen annál nagyobb 
szeretettel fogadtunk,

Láthattátok, veletek együtt milyen 
boldog a családunk.

Igaz, ennyiünknek szűk, kicsi ez a 
mi házunk,

Megtapasztaltátok, ott igaz 
szeretetet találunk.

Nagyérdeműt egy kis rögtönzött 
humor várta,

Szép dalokat énekelt, Ballószög 
kedves csalogánya.

Két dallal kedveskedett Marika, a 
klubvezető,

Néma fiú voltam és Jenő, a szerető 
cselekvő.

Együtt köszöntöttük az édesanyákat 
Anyák Napján,

Az én történetemet a Marika kedves 
hangján.

Életetekbe egészséget, sok-sok 
boldogságot,

Életben még szerető nagyobb 
egészséges családot.

Vendégek csendben ültek, halkan 
szólt a zene,

Eljött az étkek fogyasztásának már 
az ideje.

Menyecskéink mindenkinek az 
ebédet kihozták,

Mindenkinek jó étvágyat kívánva 
hozzá.

Ebéd után már a ropogós tánczenére 
váltunk,

Ami megmozgatta, öreg, már fáradt 
táncos lábunk.

Tánczenére vendégeink gyorsan 
felálltak,

Mindannyiunkat keringőre, táncra 
invitáltak.

Vidám tánccal töltöttük el az egész 
délutánt,

 Lelkünk ma is becsületes, szerető 
emberekre talált.

Szívünk gazdagabb lett, nem 
érdekelt a nyeremény,

Ballószögiek szerencséjére övék lett 
a főnyeremény.

Hálás szívvel köszönöm a 
ballószögi édesanyának,

Aki átölelve megpuszilt, felidézte 
lelkemben az édesanyámat.
Mintha vele küldte volna el 
szeretetét az én édesanyám,

Árva szívemmel kívánok sok 
boldogságot drága anyukák.

Köszönjük barátaink, hogy 
ellátogattatok hozzánk,

Köszönjük az ajándékot, azoknak 
is, akik gyártották.

Köszönet jár azoknak, akik a 
találkozót létrehozták,

Mindenkinek köszönet, akik a 
napunkat bearanyozták.

K.Tóth István

lett eladni. Valójában nem 
parlagon heverő földek kel-
tek el, hanem olyanok, ami-
ket bérlők műveltek. A Bá-
csalmási  Agráripari Zrt-től pél-
dául  2500 hektár bérelt földet 
vettek el, és ebből a Zrt. csupán 
18 hektárt tudott visszavásárolni. 

Vagyis a Fidesz titkolt célja 
az eladásokkal az volt, hogy 
az eddigi bérlők helyett Fi-
desz-közeli személyek, no 
meg strómanok jussanak 
földhöz.

Így a falvak valójában 
elvesztették volt földte-
rületeik jelentős részét. 
Kalocsa, Katymár, Tompa , 
Mátételke helységek mind-
egyikétől például 500 hektár-
nál nagyobb földterületeket 
vettek el. Nem a falvak, tanyák 
népe jutott tehát valójában a 
valamikori földjükhöz, hanem 
a Fidesz-haverok, strómanok 
fognak ezután ott aratni.

Baky Miklós
Fotó:  internet

Olvasói levél: Földrablás 
Bács megyében
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Feltehető, hogy élnek még, 
akik emlékeznek a SZER – Sza-
bad Európa Rádió – keményen 
fogalmazó munkatársára, GAL-
LICUS-ra, akit egyébként még 
itthon, Mikes Imrének hívtak.

Nos, ez a GALLICUS, gya-
kori politikai elemzései, 
vitriolos válaszai is tartot-
ták a lelket azokban, kik 
úgy gondolták: Semmi sem 
tart örökké! Az un. „szo-
cializmus” előbb-utóbb 
megbukik! Az oroszok pedig 
hazamennek! És elkezdhetünk 
valamiféle „demokratikus” ki-
bontakozást, a „szocialista de-
mokrácia” fából vaskarikája he-
lyett, a polgári demokrácia felé. 

Egy keveset azért várni kel-
lett, de bekövetkezett.

Közben GALLICUS azt is 
kifejtette, hogy az emigrá-
cióban élők mélyen hisznek 
Vörösmarty Szózatában! 
Melynek első sora: „Hazád-
nak rendületlenül…”

Egyszer azt is elmagyaráz-
ta, hogy „itthon” ennek van 
egy változata: Hazudnak 
rendületlenül!

Ebben csak egy betű a vál-
tozás – „á” helyett „u” van – 
mégis mekkora az értelmezés 
különbözősége.

Bizony, ami a helyi közéleti 
viszonyokat illeti, cseppet sem 
rózsás a helyzet! – Ennek része, 
hogy a Hősök-tere megszokott 
„rózsalugasát” hozzáértő ke-
zek eltüntették. (In eternum 
Ámen!)

Ennél jóval nagyobb baj, 
hogy dr. Czira helyi „or-
száglása” jól jellemezhető 
Gallicus megállapításának 
adoptálásával: Hazudnak 
rendületlenül…

Ez nem minden esetben fel-
tétlen kategorikus hazugság, 
hanem annak némileg enyhébb 
változata a „mellébeszélés”, il-
letve az igazság elhallgatása!

Idézhetnénk régebbi ese-
ményeket is, de – tekintettel a 
strand-idényre – maradjunk a 
„Városi strand-fürdőnél”. Mint 
emlékezetes, a városvezetés 
2007-ben – immáron 12 éve! – 
eladott, „szőröstül-bőröstül”! 

A traktusnak volt egy sarkala-
tos pontja, amiben a vevő vál-
lalta, hogy az üzembe helyezés-
től számított ötven – 50! – évig 
grátisz működteti az új fürdőt! 
Mint tudjuk, és tapasztalhatjuk, 
ebből nem lett semmi!

Ettől függetlenül, dr. Czi-
ra, ha az ellenzék részéről 
olykor-olykor felmerül a 
„strand-probléma”, igyek-
szik kibújni a személyes fe-
lelősség alól. Vagy azzal, hogy 
a városnak, és személy szerint 

neki sincs ráhatása, felelőssé-
ge a helyzet kialakulásában, és 
megszűntetésében! Legutóbb 
pedig azt hangsúlyozta, hogy az 
„ügy” – már mint a „zárvatar-
tás” az adóhivatal hatáskörébe 
került…

Pedig egy frászt! Hiszen az 
eladási szerződést Ő – dr. 
Czira Szabolcs – írta alá! 
Tehát a tartós „zárvatartás” 
miatt, már régen neki kellett 
volna pert indítani a vevő 
ellen, „szerződésszegés” 
miatt!

A másik aktuális téma a 
„pénz visszajár” – ügy.

Ez jóval fiatalabb téma, mint a 
strand-történet. 

Miután elkészült a 
szennyvíz beruházás, fel-
merült annak lehetősége, 
hogy a lakosság által befize-
tett összeg „visszajár”! Ezt 
dr. Czira minden esetben, 
kategorikusan visszautasí-

totta! Hangsúlyozva, hogy 
egy fillér sem jár vissza…

Egészen addig, míg a 
Jobb Nagykőrösért Egyesült 
felvállalva a lakosság jogos 
követelését, aláírásgyűjtést 
kezdeményezett. 

Majd a 2400 aláírást tartalma-
zó íveket eljuttatták Lázár János 
akkori, kancellária miniszter-
hez. Aki egyetértve a lakossági 
igénnyel, eljárt a kormánynál, 
és sikerült jelentős támogatást 
kiutaltatnia. Ebből kaptak a ta-
gok, családonként 94 ezer fo-
rintot.

Az is fontos része a tör-
téneteknek, hogy Lázár mi-
niszter úr, kőrösi vizitálása 
során – tanúk előtt! – kije-
lentette, a lakosságnak egy 
fillérbe sem kerülhet a csa-
torna-beruházás!

Az egész „ügy” előtörténeté-
hez tartozik, hogy kezdetben 
dr. Czira szerint nem jár egy 
fitying sem a lakosságnak! Majd 
Lázár János bejelentését köve-

Haz á u dnak  rendületlenül!

Eladták a Biczó patikát
és a Kopa iskolát is

A nyár folyamán két közis-
mert ingatlanát is értékesítette a 
nagykőrösi önkormányzat.

A Biczó Géza utca 2. szám 
alatti Biczó patikaként ismert 
forgalomképes besorolású, öt 
albetétből álló ingatlan a város 
tulajdonában, a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. kezelésében állt. 
Az épületben egy üzlethelyiség 
(ebben működik a Szent György 
Patika) valamint négy, nagyon 
rossz állapotú, kihasználatlan 
lakás található. Az értékesítési 
felhívásra egy jelentkező volt, a 
gyógyszertárat működtető Taxa 
Patika Kft., amely ajánlatát el-
fogadta a képviselő-testület és 
az épületet bruttó 33 millió 909 
ezer forintért részükre eladta.

Hasonló módon talált új gaz-
dára a Szolnoki út 67. szám alatti 
úgynevezett Kopa iskola. Mint 

ismeretes, az épületben a Petőfi 
Sándor Általános Iskola alsó ta-

gozatos oktatása folyt. A rend-
szerváltást követően a reformá-
tus egyház kapta meg, de igazán 
nem használták semmire, így 
bekerült azon ingatlanok közé, 
amelyeket néhány évvel ez-
előtt az egyház a Kazinczy utcai 
óvodaépületért cserébe visszaa-
dott a városnak. A most meghir-
detett felhívásra két jelentkező 
volt, a képviselő-testület Nánai 
Szűcs Dénes részére értékesítet-
te bruttó 11 millió forintért.

tudósítónktól

tően, azt a látszatot igyekezett 
bizonygatni, hogy nem az alá-
írások inspirálták a kormányt 
a támogatás nyújtására, hanem 
a városvezetés, valamiféle ho-
mályos közreműködése. – Vö. 
Hazudozás, mellébeszélés! – 

Napjainkban újra ott va-
gyunk, „ahol a part sza-
kad!” Az utolsó maradék 
összeg kifizetése kapcsán 
Cziráék „mossák kezüket”. 
A Társulat a hibás, és nem 
Ők!

Ehhez képest lapunkban is 
nyilvánosságra hozott levél 
szerint, a Társulat, még tavaly 
áprilisban egyeztetést kezde-
ményezett a városvezetéssel, 
a még elszámolható pénz kifi-
zetésére, egyetlen feltétellel! 
Dr. Czira nyilatkozzon, hogy a 
lakosságnak járó összeg kifi-
zetése után, megszűnik az Ön-
kormányzati Hírek, a Társulatot 
támadó mocskolódása.

Ezt a nyilatkozatot dr. Czi-
ra nem volt hajlandó aláír-
ni!  

Ezért tartunk ott, hogy a 
„pénz az ablakban”! Czira 
pedig mutogat a Társulatra! 
Vagyis: Hazudnak rendület-
lenül!

És még valami a „mellébeszé-
lésről”.

Az ÖH – Önkívületi Hírek – 
legutóbbi számában részletes 
beszámoló olvasható a város 
külterületén felépült és vala-
mikor üzembe helyezett, nape-
nergiát villamos árammá átala-
kító telep átadásáról, és annak 
jelentőségéről! Minthogy annak 
teljesítménye országos össze-
hasonlításban is jelentős!

Nos, ebben az „ügyben” is az 
elhallgatásnak vagyunk tanúi. 
Ti. az egész beruházásról a vá-
ros „ingyenes információs” lap-
ja csak azután adott hírt, hogy 
elkészült, átadták, és energiát 
termel! 

Sem az előkészületekről – 
helykiválasztás, engedélyezés, 
a munka megkezdése – egyet-
len betű sem!

Mint említettük, a főszerkesz-
tő váltás „nem oszt, és nem szo-
roz”!

Egyébként az egyik telep a 
„sóderös-út”, és a vele délről 
párhuzamos, az Árboz-tóhoz 
tartó dűlő út között található. 
A másik ettől egy kilométer-
nyire délebbre, szintén a Tör-
teli út mellett.

Tóth Barna

Fennen, győzelemittasan hirdette az ÖH-ban Czira, hogy hiába nyújtott 
be 40 oldalas anyagot a Jobb Nagykőrösért egyesület, ez számukra nem 
bizonyít semmit, szerintük nem jár vissza pénz! Még Szilágyi Csabát, 

a műszaki iroda vezetőjét is megszólaltatták a testületi-ülésen, aki Czira 
álláspontját erősítette meg Nyíkos Sárával nagy egyetértésben. Ezek után 
jogosan vetődik fel a kérdés: a jegyző és a műszaki iroda vezetője milyen 

felelősségre vonásban részesül a hozzá nem értésért???
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Mi van az unatkozó kor-
mánypárti politikus orrá-
ban a testületi ülésen?

- Ujjlenyomat!

***
Az egyszeri városban csak 

az ellenzéki politikusok ér-
zik a csatornabűzt, mert 
a kormánypártiak tudják, 
hogy a pénznek nincs sza-
ga!

***
Miért sírsz, kislányom? – kér-

dezi az anyuka.
- Mert kitakarítottam a kalit-

kát, és eltűnt a papagájom!
- De, hát hogyan takarítottál? – 

így anyuka.
- Porszívóval! – szól a válasz.

***
Egyre lustább lett a kutyám, 

mert ha régen le akart menni a 
parkba sétálni, hozta a pórázát! 
Most meg már csak a kocsim 
kulcsát hozza! – állítja Okos 
Béla könyvelő.

***
Hol voltál eddig Pistike? – kér-

dezi az anyuka.
- Fociztunk Zolikával! – így a 

válasz.
- De, hát Zolikának semmi te-

hetsége sincs a focihoz, testne-
velésből is felmentve! – mondja 
anyuka.

- Hát, ezért vagyok én nagy 
focista, hiszen 8:0-ra győztem 
is! – válaszol Pistike.

***
A feleségem nagyon félhet 

a víztől, mert a biztonsági 
őrömmel együtt ült a kád-
ban! – jelentette ki az egy-
szeri politikus.

***
Miért vannak Romániában 

egymástól öt kilométerre az 
élelmiszerboltok?

- Azért, hogy ne keveredjenek 
össze a sorban állók!

***
Feleség a férjnek:
- Mit csinálnál, ha én meghal-

nék?
- Hát, biztosan utánad halnék! 

– így a férj.
- A bánattól? – kérdezi az asz-

szony.

- Nem, az örömtől! – szól a 
férj.

***
Hogy hívják a német hegymá-

szót?
- Zu Hans!

***
Az egyszeri politikus kép-

viselőjelölt kijelentette, 
hogy ha őt megválasztják, 
akkor lemond a polgári be-
osztásáról, sőt még a képvi-
selőségről is!

***
Hozzám jönne feleségül, drá-

ga hölgyem?
- Jobb ötlete nincs, uram? – 

így a hölgy.
- De lenne, csak az illető hölgy 

hallani sem akar róla!
***

Miért nem tudja a szőke 
anyuka kifőzni a gyermeke pe-
lenkáját?

- Azért, mert a recept nincs 
benne egyik szakácskönyvben 
sem!

***
A férj és a feleség színházba 

készülődnek, de az asszony 
már órákon át öltözködik. Vég-
re kiszól a fürdőszobából:

- Egy perc, és kész vagyok!
- Ne siess úgy drágám, mi-

közben Te készülődtél, kinőtt a 
szakállam, és így újra meg kell 
borotválkoznom! – így a férj.

***
Mire vár a rendőr az ajtó mö-

gött?
- Hát, arra, hogy előléptessék!

***
Miért viszi az egyszeri politi-

kus a hóna alatt az óvodába a 
gyerekét?

- Mert a füle már leszakadt!
***

Ki az: se keze, se lába, még-
is egyenruhában ül a laktanya 
portáján?

- Törzsőrmester!
***

Mit csinál az egyszeri poli-
tikus az újszülött osztályon?

- Elkezd régi vicceket me-
sélni, mert tudja, hogy egy 
újszülöttnek minden vicc új!

***
A rendőr megállítja a sze-

keret:
- Miért nincs lámpa a fo-

gaton, bátyám?
- Miért lenne, hiszen vak a 

ló! – válaszolja a kocsis.

Az augusztus 20-i ünnepnap és a pihenőnap 
miatt változás lesz: augusztus 18-án és 19-én 
az ünnepnapra, 20-án a vasárnapra, 21-
én pedig a hétfői munkanapra érvényes 
menetrend szerint közlekednek a vonatok. A 
várható nagy utasforgalom miatt érdemes előre 
megváltani a menetjegyeket.

NE FELEDJÜK! 
VÁLTOZÁS A SZEGED-BUDAPEST 

VASÚTVONALON!!!

Cegléd és Kiskunfélegyháza 
között pótlóbuszok közlekednek 

augusztus 9-25. között!!!

A Budapest–Cegléd–Szeged vonal Nyár-
sapát és Városföld közötti szakaszán au-
gusztus 9-től 25-ig pályakarbantartást végez-
nek. A vonatok módosított menetrend szerint 
közlekednek a Cegléd–Szeged szakaszon, va-
lamint Cegléd és Kiskunfélegyháza között 
pótlóbuszok szállítják az utasokat. A változás 

a csatlakozó vona-
lak menetrendjét 
is érinti.

Szegedről az In-
terCity vonatok 
indulása változik, 
de a Budapest–
Cegléd szakaszon 

változatlan a menetrendjük. Az Aranyhíd exp-
resszvonat Cegléd–Keszthely–Cegléd között 
szintén változatlan menetrendben közlekedik, 
Keszthelyre a vágányzár alatt is – menetrend 
szerint – 13:40-re érkezik és 16:30-kor indul visz-
sza. Szegedről viszont egy órával előbb 6:57-kor 
indul, az érkezés pedig Keszthely felől 22:05 he-
lyett 23 órára változik. 

A Kecskemét–Lajosmizse és a Kecskemét-Szol-
nok vonalon is módosított menetrend lesz ér-
vényben, Kecskemét és Kecskemét alsó között 
pótlóbuszokkal kell utazni. A Baja–Kiskunha-
las–Kiskunfélegyháza–Kecskemét vonalakon 
az InterRégió vonatok menetrendje is változik, 
Kecskemét és Kiskunfélegyháza között pótló-
buszok járnak.

Vasúti menetrend
augusztus 18-21 között
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TELEVÍZIÓMŰSOR AUGUSZTUS 14 - AUGUSZTUS 20

04:55Himnusz
05:00Ridikül
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Hrvatska Kronika
07:15Ecranul nostru
07:45Noé barátai
08:20Sorsok útvesztője
09:10A vidéki doktor - 
20. évad
10:00Balatoni nyár
12:00Déli harangszó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:20Család-barát 
válogatás 2019
14:25Univerzum
15:20Végtelen szerelem 
- 2. évad
16:10Anya, az állatorvos 
4. évad
17:05Rex Rómában XIII. 
évad
18:00HÍRADÓ
18:35Sorsok útvesztője
19:30Alpesi őrjárat - III. 
évad
20:40Skandináv lottó
20:50Mattoni
21:55Pietro szigete
22:35Kenó
22:45Szabadság tér ´89
23:30Fölszállott a páva - 
Egyszer volt...

05:00Top Shop
05:25Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Szulejmán
13:10Szulejmán
14:20Drága örökösök
15:35Elif - A szeretet 
útján
16:45Megtörve
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:00Drága örökösök

21:10Barátok közt
21:55Showder Klub
22:55Privát kopók

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50Család csak egy 
van II.
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Esmeralda
15:40Szerelmem, Ramón
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:10A hegyi doktor 
újra rendel X.
20:00Bezár a bazár!
21:25Áll az alku
22:50R.I.P.D. - 
Szellemzsaruk

04:55Himnusz
05:00Ridikül
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Rondo
07:15Kvartett
07:45Noé barátai
08:20Sorsok útvesztője
09:10A vidéki doktor - 
21. évad
10:00Balatoni nyár
12:00Déli harangszó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:20Család-barát 
válogatás 2019
14:25Univerzum
15:20Végtelen szerelem 
- 2. évad
16:10Anya, az állatorvos 

4. évad
17:05Rex Rómában XIII. 
évad
18:00HÍRADÓ
18:35Sorsok útvesztője
19:30Brown atya - V. 
évad
20:30Én, a séf
22:00Hattyúdal
23:35Kenó
23:45Balatoni nyár

05:00Top Shop
05:25Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Szulejmán
13:10Szulejmán
14:20Drága örökösök
15:35Elif - A szeretet 
útján
16:45Megtörve
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:00Drága örökösök
21:10Barátok közt
21:55Focus - A látszat 
csal

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50Család csak egy 
van II.
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó II.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Esmeralda
15:40Szerelmem, Ramón
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:10A hegyi doktor 
újra rendel X.
20:00Bezár a bazár!

21:25Áll az alku
22:50Propaganda
23:25Az igazság 
nyomában

04:55Himnusz
05:00Ridikül
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45P'amende
07:15Öt kontinens
07:45Noé barátai
08:20Sorsok útvesztője
09:10A vidéki doktor - 
21. évad
10:00Balatoni nyár
12:00Déli harangszó
12:45Ízőrzők
13:20Család-barát 
válogatás 2019
14:25Kitekintő
15:15Végtelen szerelem 
- 2. évad
16:10Anya, az állatorvos 
4. évad
17:05Rex Rómában XIII. 
évad
18:00HÍRADÓ
18:35Sorsok útvesztője
19:30Brown atya - V. 
évad
20:25Élet a birtokon
22:10Harry Brown
23:45Kenó
23:50Balatoni nyár

05:00Top Shop
05:25Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Szulejmán
13:10Szulejmán
14:20Drága örökösök
15:35Elif - A szeretet 
útján
16:45Megtörve
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz

20:00Drága örökösök
21:10Barátok közt
21:50Isten belájkolt
22:50Isten belájkolt
23:50RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50Család csak egy 
van II.
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó II.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Esmeralda
15:40Szerelmem, Ramón
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:10A hegyi doktor 
újra rendel X.
20:00Bezár a bazár!
21:25Áll az alku
22:50Elrabolva 2.

04:55Himnusz
05:00Család-barát 
válogatás 2019
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
07:10Hazajáró
07:40Noé barátai
08:15Divat & dizájn
09:10Őrangyal - I. évad
10:00Balatoni nyár
12:00Déli harangszó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Doc Martin - IV. 
évad
14:20Ház a sziklák alatt
16:00Családi kör
17:00Gasztroangyal

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1
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18:00HÍRADÓ
18:35SzerencsePerc
19:35Kóristák
21:15Airplane!
22:35Kenó
22:40Akusztik

06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
09:00Top Shop
09:55Muppet Show
10:25Autogram
11:10Isten belájkolt
12:15Isten belájkolt
13:20Carter ügynök
14:30Mackótestvér 2.
16:00Lilo és Stitch - A 
csillagkutya
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Neveletlen 
hercegnő 2. - Eljegyzés a 
palotában
21:25Támadás a Fehér 
Ház ellen
23:55Kontroll nélkül

06:00Astro-Világ
07:05Tom és Jerry: Az 
elveszett sárkány
08:10TV2 ANIMÁCIÓ
10:40Design műhely 
Dorogi Gabriellával
11:15Hungarikumokkal 
a világ körül
11:50TechGuru
12:20Poggyász
12:50SzÉpítők
13:25Éjszaka a 
múzeumban
15:50Alex felügyelő IV.
16:55Alex felügyelő V.
18:00Tények
18:55Végjáték
21:20Vérmesék
23:45Egy nemzet 
születése

04:55Himnusz
05:00Isten kezében
05:25Isten kezében
05:50Hajnali gondolatok

06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Balatoni nyár
08:05Isten kezében
08:30Katolikus krónika
08:55Így szól az Úr!
09:00Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:25A sokszínű vallás
09:40Kérdések a 
Bibliában
09:50Református 
ifjúsági műsor
10:00Evangélikus 
ifjúsági műsor
10:05Görögkatolikus 
ifjúsági műsor - Úton-
útfélen
10:15Vallás és 
szabadság
10:20Református 
magazin
10:50Görögkatolikus 
Szent Liturgia 
közvetítése Máriapócsról
12:00Déli harangszó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30Partitúra
14:25Édes anyanyelvünk
14:30Univerzum - A 
Duna - Európa ütőere 
I-II.
15:25Elnökkisasszony
17:00Hogy volt?! - 
Válogató adások
18:00HÍRADÓ
18:35Szeretünk, doki! 
II. évad
19:30A suttogó
22:15Mága Zoltán 
koncert
22:20Kenó
23:25Balatoni nyár

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
08:50A Muzsika TV 
bemutatja!
09:15Top Shop
10:15Magyarország 
legszebb városai
10:50Kalandozó
11:20Az Év Hotele
12:05Carter ügynök
13:05A delfin nyomában

15:05Winnetou - Az 
utolsó csata
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Cobra 11
20:05Törésvonal
22:35Egy lélegzetnyire

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:25Agrártúra
11:00Több mint TestŐr
11:30Super Car
12:05Csodás vidék
12:35Az Építkezők
13:05Adri's Kitchen
13:40Jumanji
15:50Addams Family - A 
galád család
18:00Tények
18:55Bébi úr
21:00Everest
23:4548 óra

04:55Himnusz
05:00Ridikül
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Roma magazin
07:15Domovina
07:45Noé barátai
08:20Sorsok útvesztője
09:05A vidéki doktor - 
21. évad
10:00Ökumenikus 
istentisztelet a 
Páneurópai Piknik 30. 
évfordulóján - Közvetítés 
a soproni evangélikus te
11:30Hazajáró
12:00Déli harangszó
12:50Magyarország 
finom
13:20Család-barát 
válogatás 2019
14:25Szerelmi álmok 
1-2.
16:15Tüskevár
18:00HÍRADÓ
18:35Az oroszlánkirály
20:05Budavári 
Palotakoncert

21:05Made in Hungária
22:50Kenó
22:55Válogatás A Dal 
legjobbjaiból
23:50Balatoni nyár

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
08:15Csingiling
09:35Micimackó: Boldog 
új mackóévet!
11:00Millió dolláros kar
13:30A lehetetlen
15:45Annapolis - Ahol a 
hősök születnek
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00Bolondok aranya
21:30...és megint dühbe 
jövünk

05:20Fiúk az életemből
07:55Tőzsdecápák: A 
pénz nem alszik
10:50Az erdő kapitánya
12:25Mancs
14:25001 - Az első 
bevetés
16:25Lúdas Matyi
18:00Tények
18:55Időről időre
21:303 nap a halálig

04:55Himnusz
05:00Ridikül
05:50Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Srpski ekran
07:20Unser Bildschirm
08:00"Isten éltessen 
Magyarország" - Szent 
István Napi Ünnepség a 
Kossuth téren
09:15"Isten éltessen 
Magyarország" - Légi 
parádé a Duna felett
10:00Szent István alakja
10:55Ezer év szentjei
11:30"Isten éltessen 
Magyarország" - Szent 
István Rend Díj - átadás 

a Sándor Palotában
12:30Isten kezében
13:00A Szent Korona 
kálváriája
13:35Univerzum : Mag-
erőmű - A búza és a 
kenyér története
14:25Szerelmi álmok 
1-2.
15:35Gasztroangyal 
- Eszik, iszik, sosem 
alszik...
16:25"Isten éltessen 
Magyarország" - Szent 
István Rend díjazottak
16:55Szent Jobb 
körmenet - Közvetítés 
Budapestről
19:30HÍRADÓ
20:05Budavári 
Palotakoncert
21:00"Isten éltessen 
Magyarország" - Ünnepi 
tűzi- és fényjáték a 
Dunán
21:35Sacra Corona
23:35Kenó

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
08:20Csingiling és a 
kalóztündér
09:50Malacka, a hős
11:20Még egy kis 
átverés
13:30Flubber - A 
szórakozott professzor
15:20Nevem: Senki
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00Némó nyomában
21:00A galaxis őrzői
23:40Holt költők 
társasága

05:35Vizet az elefántnak
08:00Számkivetett
11:15Csinibaba
13:25Tor-túra
15:30A Pál utcai fiúk
18:00Tények
18:55Angry Birds - A 
film
21:00A kém
23:45Sok hűhó semmiért

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2

KEDD
M1
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Zágráb Nándor bemutatta az ellenzéki 
összefogás képviselő jelöltjeit

Sajtótájékoztató keretében mutatta be Zágráb Nándor, a Jobb 
Nagykőrösért polgármester jelöltje az ellenzéki összefogás képvi-
selő jelöltjeit:

1. sz. körzet: Török György
2. sz. körzet: László Ferenc
3. sz. körzet: Kovács Péter Koppány
4. sz. körzet: Tornyi Béla
5. sz. körzet: Kökény Gábor
6. sz. körzet: Oláh Imréné
7. sz. körzet: Zágráb Nándor
8. sz. körzet: Dénes Dénes

A Jobb Nagykőrösért sajtótájékoztatóval egybekötött lakosság-
nak szóló programismertető rendezvényét 2019. augusztus 27-én 
17 órakor tartja a MTESZ-ben, melyről természetesen tudósítani 
fogunk. 

Sebestyénnének csak a választás előtt 
szívügye a Bárány utcai lakótelep?

 
Valóban örömhír, hogy hamarosan kezdődik a nagykőrösi Bá-

rány utcai lakótelep útjainak felújítása. Ráfért már, hogy Czira 
Szabolcs polgármesterségének 17. évében (!) ne csak a vá-
rosközpontra költsenek százmilliókat, hanem a város más 
részeire is.

Ismerve a nagykőrösi fideszes városvezetés stílusát, nagyon so-
kakkal együtt biztosak voltunk benne, hogy Czira Szabolcs ezt a 
beruházást is kampánycélra fogja felhasználni. Nem is kellett sokat 
várni, a Czira-kabinet által szerkesztett Önkormányzati Hírek máris 
Sebestyénné Angyal Zsuzsannának, a körzet fideszes képviselőjé-
nek érdemeként igyekszik mindezt feltüntetni. Sőt, az Abonyból 
átjáró Lőrinczy Veronika, aki valószínűleg először azt sem tudta, 

hogy merre van ez a lakótelep, olyat is képes volt papírra vetni, 
miszerint a „képviselő szívügyének érzi a Bárány utcai lakótelepen élők 
problémáit”. Milyen érdekes, hogy a választási kampány előtt 
néhány héttel Sebestyénnének hirtelen mennyire kedves 
lett a Bárány utca. Azonban a férje Facebook-bejegyzései-
ből pont az következtethető ki, hogy ő, mint Bokros dűlői 
lakos, nem sokra becsüli a lakótelepieket. Ráadásul ezt 
nem mi mondjuk, olvasóink véleménye tanúskodik erről, 
amelyet lapunk előző számaiban olvashattak.

A Sebestyénnével kapcsolatos felháborodás oka az volt, hogy 
„férjuram” megunva a fakivágásokkal kapcsolatban asszonykáját 
ért folyamatos kritikákat, kioktatta a lakótelepieket, mondván un-
dorító, hogy mindenből politikai ügyet fabrikálnak egyesek. Sebes-
tyénné férje így folytatta: „A füvet nálunk is levághatná valaki Bokros 
dűlőben. Nem, ott az az én dolgom! Ja a lakótelepen nem az ott élők feladata 
a körülöttük levő környezet rendben tartása? Azért lehetne mit tenni és nem 
várni, hogy más csinálja meg.”

Miután egy választópolgár felhívta a képviselő asszony védel-
mére kelt férj figyelmét arra, hogy a városközpontban sem a lakók 
gondozzák a parkokat, az úrnál elszakadt a cérna: „Sajnos a lakóte-
lepen az én pénzemből is vágják a füvet. Az én portám előtt miért nem vágja 
az önkormányzat? A kedves lakótelepiek is megmozdulhatnának néha. De 
csak panaszkodni tudnak.”

Ezzel sokak szerint a Bá-
rány utcai lakótelepen élő-
ket egész egyszerűen lustá-
nak állította be. A felhábo-
rodás nem csökkent, la-
punk múlt heti számában 
egy nyugdíjas pedagógus 
írta le véleményét, mert 
Sebestyénné férjének 
Facebook bejegyzését 
sértőnek és megalázónak 
tartotta az ott élő emberek 
számára. „Őszintén kérdezem: 
ki adott Önnek felhatalmazást, 
milyen jogon meri sértegetni az 
itt élő embereket? Ki súgott, vagy 
ki volt a tanítómestere? Nem va-

gyunk sem lusták, sem panaszkodni tudók, de ami a városközpontban lakók-
nak jár, úgy gondolom, ugyanaz jár a Bárány utcai lakótelepen élőknek is. 
Ezt a kedves felesége is jól tudja, de nem alkalmazza! Sok mindent megígér, 
hogy azonnal intézkedik, de valahogy soha nem jön el az ideje…” – írta 
olvasónk.

Mindezek után jogos a kérdés: Sebestyénnének valóban 
szívügye a Bárány utca, vagy csak most, választás előtt érzi 
úgy?

Eleget teszünk Simon János kérésének
Simon János az EU-ÉPÍTŐ KFT ügyvezetője az elmúlt hét-

végén SMS-ben keresett meg és kérte, hogy jelenjen meg 
lapunkban, hogy „ Az EU-ÉPÍTŐ Kft-nek nincs köze a szol-
noki úti ingatlanhoz, semmilyen végzést, határozatot nem 
kapott!”

Mindig hangsúlyozzuk, hogy demokratikusan működő újság 
vagyunk, tehát természetes volt, hogy Simon Úr kérésének eleget 
teszünk!

MúltHeti Hírek   MúltHeti Hírek MúltHeti Hírek

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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Tavaly augusztus 14-én kap-
tuk a szomorú hírt: a Jobb 
Nagykőrösért egyesület első 
Kovács Sándor díjjal kitünte-
tettje, s egyben tiszteletbeli 
tagja CSEH JÁNOS életének 95. 
évében elhunyt. 

Szellemisége, gondolatai mai 
napig velünk maradtak. Sok-
szor idézzük „jóízűen” megfo-
galmazott és előadott történe-
teit, ami nekünk, akik már csak 
a történelemkönyvekből ismer-
hetjük a valóságot vagy hazug-
ságot, hihetetlen élményeket 
jelentettek.

János bácsi élete során szám-
talan megpróbáltatáson ment 
keresztül, többek között méltat-
lanul és igaztalanul bántalmaz-
ták és szabtak ki rá letöltendő 

börtönbüntetést 1956-ban. 
Mindezek ellenére példamu-

tatóan, félelem nélkül, kiváló 
szellemi állapotban végezte a 
közösségért a munkát a Jobb 
Nagykőrösért egyesület kerete-
in belül. Őszintén és világosan 
beszélt a lakossági fórumokon 
például a csatornapénz visz-
szafizetéssel kapcsolatban, me-
lyet hallgatósága kitörő tapssal 
honorált.

Életének utolsó napjaiban lá-
togattam meg Őt Dr. Ábrahám 
Tiborral. Gyenge volt, panasz-
kodott fájdalmakra, de testi 
szenvedéseit meghazudtolva 
gondolatai annál frissebbek 
voltak.  Sok megszívlelendő 
gondolatot osztott meg velünk! 
Valószínű tudta, hogy akkor ta-
lálkozunk utoljára… Könnyek 
közt köszöntünk el…

Élete példaértékű számunk-
ra, emlékét őrizzük, az általa 
képviselt lelkiséget továbbvisz-
szük!

K.Zs.B.T.

Egy éve, hogy nincs köztünk…

De mire is vonatkozott a kérése?
Előző lapszámunkban a következőkről írtunk:
„Érdekes, hogy az EU építő annak ellenére halmozhatja üzleti sikereit, 

hogy törvényi kötelezettségét nem teljesíti. Írt már lapunk arról, hogy az EU 
építőnek el kell bontania a Szolnoki úton lévő faházát és lemezcsarnokot. Az 
ügyvezető kötelezettséget vállalt arra, hogy az épületeket 2019. május 31-ig 
önkéntesen elbontja! Ennek ellenére az épületek mai is állnak, sőt, a jogerős 
kényszerbontási határozat ellenére a lebontásra váró faházat az utcai tégla-
kerítés megbontásával az utcafontra helyezték, majd hungarocellel bevonták 
és bevakolták!”

A helyzet azonban nem olyan egyszerű, mint ahogy azt Simon 
Úr írta SMS-ben… 

• A felszólítást és határozatot valóban nem az EU-ÉPÍTŐ 
Kft. kapta, hanem Simon János. 

• De az már nem igaz, hogy az EU-ÉPÍTŐ Kft-nek 
semmi köze a Szolnoki úti ingatlanhoz, ugyanis a Céginfó 
tegnapi adatai alapján az a cég telephelye!

• A lebontásra 
ítélt csarnok továbbra is 
áll, sőt, egy Simon Úrhoz 
közeli személy tegnap 
készült fotója alapján mai 
napig építőipari anyago-
kat, eszközöket tartalmaz. 

• Simon Úr vál-
lalta, hogy ezt a „lemez-
csarnokot” és a faházat 
lebontja. Nem tette! Sőt! A 
faházát fejleszti…

Tisztelt Simon Úr! 
Mi örülünk annak, ha 
egy nagykőrösi vállal-
kozás, szervezet sike-
resen, eredményesen 
működik! De csak ak-
kor, ha minden törvé-
nyes és példaértékű! 

Nem akarok az Ön zsebében turkálni, de egyrészről tudjuk, hogy 
milyen és mekkora összegű megbízásokat nyert el, másrészről 
látjuk a mindenki számára érzékelhető életszínvonalát. Úgy gon-
dolom, hogy annak, aki az EU adófizetőinek pénzéből nyer el ten-
dereket, pláne be kell tartania a törvényeket! Be kell tudnia bizo-
nyítani a közvéleménynek, hogy tisztességes és törvénytisztelő ál-

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli 
meg a Heti Híreket,

úgy korábban érkezik az új-
ság a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot 

fizet! Tájékoztatást kérhet és megrendelését lead-
hatja a hetihirek@gmail.com e-mail címen, illetve 

a 06-30-316-4483-as telefonszámon.

lampolgár! Éppen ezért én tisztelettel kérem Önt a közösség 
nevében, hogy tegyen eleget a bontási kötelezettségének! 
Már csak abból a szempontból is fontos ez, mert ezek után 
bármilyen egyszerű halandó az Ön példájára hivatkozva 
megtagadhatja a hatóság kérését. Ráadásul azt a látszatot 
kelti, hogy aki Fidesz-közeli, annak büntetlenül mindent 
szabad. Ez Önnek sem lehet érdeke…

Remélem, hogy mielőbb, a törvényességnek megfelelően és 
mindenki megelégedésére vége lesz ennek az ügynek! A fentiek 
értelmében további üzleti sikereket kívánok Önnek!

Hol található ez a „gyönyörű”
parlagfű?

Megfejtés: a majd 1 milliárd forintba kerülő múzeumépület előtt! 

Polgármester Úr! Ez is a virágos Nagykőrös része?
K.Zs.B.T.
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A Bu-
dakalász 
Gimnázi -
um nagy-
kőrösi ta-
gintézmé-
nye felvé-
telt hirdet a 
2019/2020-

as tanévre esti tagozatú gimnáziu-
mi oktatásra.

Beiratkozás helye és ideje: 
Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakgimnázium épülete, Nagy-
kőrösön a Ceglédi út 14. szám 

alatt augusztus 14-én, 21-én, 23-
án, 26-án, 28-án, 30-án 14.00-18.00 
óra között. Az esti iskola okta-
tása heti két délutános elfoglalt-
ságot jelent. A nappali tagozat-
hoz hasonlóan diákigazolvány 
igényelhető, és lehetőség van 
előző tanulmányok beszámí-
tására is. A törvényi feltételek 
teljesítése esetén családi pót-
lék is igénybe vehető. Ha valaki 
telefonon szeretne érdeklődni, 
akkor keresse Harcziné Kmetty 
Enikőt a 06-20/981-81-80 telefon-
számon.

tudósítónktól

Ha valakinek bármikor is kér-
déses lett volna, hogy Körtvé-
lyesi Attila méltó utódja-e Czira 
Szabolcsnak, akkor üsse fel a 
nagykőrösi önkormányzat lap-
ját és meggyőződhet róla. Igaz, 

az Önkormányzati Hírekből 
(ÖH) nem a városvezetői kom-
petencia, nem a szakmai hozzá-
értés megléte tükröződik vissza 
(igaz, ezt Cziránál is nagyítóval 
kell keresni…) hanem az a pri-
mitív populizmus, amely egy-
részt a hatalomféltésből, más-
részt az emberek hülyének né-
zéséből fakad.

Hiszen mivel is magyaráz-
ható az, hogy a mi 50 millió fo-
rintunkból előállított 16 oldalas 
lapban 8 Körtvélyesit ábrázoló 
fénykép található, ráadásul 
olyan témájú cikkek mellett, 
amelyek egyszer már megjelen-
tek? (Lásd. goebbelsi propagan-
da)

Amikor az ifjú titán Kört-
vélyesiből Czira alpolgár-
mestert csinált, általános 
volt a várakozás, miszerint 
végre itt egy friss erő, egy 
új ember, aki szakíthat az 
évtizedes, becsontosodott 
ellentétekkel, új színt vihet 
a város közéletébe. Hamar 
meg kellett tapasztalnunk, 
hogy Körtvélyesi nem hogy 
új színt nem hoz, hanem ta-

lán sokkal szürkébb, mint 
korosabb társai. Hamar be-
letanult a napirend előtti 
fröcsögésbe, a politikai el-
lenfelek ellenségként való 
kezelésébe, és a fizetéssel 
járó pozíciók halmozásába. 
Így lett Czira Szabolcs meg-
nyújtott kezeként a tűzoltó-
ság és a KÖVA Felügyelő Bi-
zottságának elnöke is.

Ha most fel kellene idéz-
nünk, hogy az elmúlt ciklu-
sokban mi volt az a kezde-
ményezés, amely Körtvé-
lyesi nevéhez köthető, vagy 
mi volt az a javaslat, amely 
alapján bármit is neki kö-
szönhetően valósítottak 
meg a városban, nagyon 
nehéz dolgunk van. E sorok 
írója speciel egyet sem tud 
mondani. Míg Kustár Tamás 
esetében számos kezdeménye-
zést, például a matematika te-
hetséggondozást és az épített 
örökség védelmével kapcso-
latos javaslatot lehet említeni, 
addig Körtvélyesivel kapcsolat-
ban semmit. 

Hacsak azt nem, amikor 
kerek-perec kijelentette, 
hogy nem jár vissza az em-
bereknek a csatornapénz 
önrésze. Czira egyszer 
hagyta egyedül a képvise-
lő-testületi ülésen, akkor is 
baj lett belőle…

A ránk zúdított színes pro-
pagandafotókból jól látszik 
Körtvélyesi nárcisztikus jelle-
me, aki az évek során a nagy 
reménynek tűnő ifjú titánból 
Czira unalmas táskahordozójá-
vá szürkült vissza. 

könyvelő

A Bácsvíz Zrt. határidőben el-
készítette és megküldte a nagy-
kőrösi önkormányzat részére a 
2018. évi víziközmű üzemelteté-
si tevékenységéről szóló jelen-
tését, amelyet Czira Szabolcs 
előterjesztésként nyújtott be a 
legutóbbi ülésen. Mint ismere-
tes, az önkormányzat a víziköz-
mű rendszerek üzemeltetésére 
2012. június 29-én szerződést 
kötött a kecskeméti székhe-
lyű céggel. Az ebben foglaltak 
alapján minden évben köteles 
a víziközművek üzemeltetési 
tevékenységének előző évi tel-
jesítéséről jelentést készíteni.

Az előterjesztés mellékle-
téből kiderül, hogy a nagykő-
rösi vízfogyasztók összesen 
26.567.710,- forinttal tartoznak 
a cég felé. A felhalmozott kint-
levőségből 24.890.065,- forint a 
lakossági, 1.677.645,- forint pedig 
közületi. Az egy évnél túli tarto-
zás összege 13.488.369,- forint.

Zágráb Nándor szerint a 
több mint 26 millió forintos 
tartozás azt jelenti, hogy 
sokan nem tudják fizetni a 
vízdíjat, azaz szegényedik a 
lakosság.

könyvelő

Magyar Kupa:
továbbjutott a Kinizsi (0-1)
Vasárnap játszották a Magyar 

Kupa Pest megyei ága harma-
dik fordulójának mérkőzése-
it. A Nagykőrösi Kinizsi a II. 
osztályú bajnokság déli cso-
portjában szereplő Ráckeve 
VAFC otthonába látogatott. A 
nyári igazolásokkal megerősí-
tett Kinizsi a visszatért Petric 
Branko góljával biztosította be 
továbbjutását. Ráckeve VAFC 

– Nagykőrösi Kinizsi 0-1 (0-
0). Gól: Petric Branko 55’.

Augusztus 16-án a Kinizsi 
számára megkezdődik az el-
sőosztályú bajnokság is. A pá-
lyabetiltás miatt a Kecskeméti 
Műkertvárosi Sportcentrum 
pályáján fogadják a Törökbá-
lint csapatát.

tudósítónktól

Rengeteg vízdíjjal
tartoznak a Bácsvíznek

Czira egyszer hagyta
egyedül Körtvélyesit,

abból is baj lett!

Idén is lesz esti gimnázium 
a Toldiban
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A bűnelkövetők körében 
nem vesztett népszerűségéből 
az úgynevezett „UNOKÁZÓS” 
csalás. Az elkövetés módsze-
rének lényege, hogy a csalók 
közeli hozzátartozónak (pl. 
unoka) kiadva magukat hívják 
fel vezetékes telefonon az idős 
embereket és valamilyen okra, 

például tartozásra, balesetre 
hivatkozva készpénzt vagy 
pénzzé tehető értéket csalnak 
ki tőlük. 

Ezekben a csalástípusokban 
közös:

> A csalók az idős em-
berek pénzét, értékeit igyekez-
nek megszerezni.

> Telefonon (vezetékes) 
keresik fel őket.

> Legendával állnak elő, 
amely történet alapja egy köze-
li családtagot ért krízishelyzet 
vagy baleset.

> Lelki nyomást gyako-
rolnak, kihasználják az idős 
emberek hiszékenységék, jóin-
dulatát.

> Idős áldozataikat vé-
letlenszerűen, de akár előre 

eltervezett módon is kiválaszt-
hatják.

Fontos! 

Amennyiben hozzátarto-
zóval, unokával kapcsolat-
ban keresik, szakítsa meg a 
telefonhívást!

BONTSA A VONALAT! 

Haladéktalanul vegye fel 
a kapcsolatot a megneve-
zett unokával, családtaggal, 
mert így tudja ellenőrizni a 
hívás valódiságát! Ne adjon 
át pénzt, értéktárgyat sen-
kinek!

B ű n c s e l e k -
mény gyanúja 
esetén azonnal 
értesítse a ren-
dőrséget a 107 

vagy 112-es segélyhívószá-
mon!

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztály

A régi – két háború közötti 
– Nagykőrösi Híradó jó szemű 
és tollú, tehetségét tekintve 
irigyelni való hírlapírójának be-
csületes neve Kmetykó Zoltán 
lett volna. Illetve volt is egy ide-
ig, hiszen ezen a néven kapott 
az Arany János gimnáziumban 
„jeles” érettségi bizonyítványt 
1921-ben! Hivatalosan így is-
merték a városban, de az 
említett újságban vagy „Ko-
zána”, vagy „n” aláírással 
jelentek meg cikkei. Ripor-
tok, karcolatok. Ez így maradt 
azután is, hogy a ’20-as, ’30-as 
évek fordulóján családnevét 
„Koppány”-ra magyarította.

Így azután, az Arany János 
Társaság 1941 tavaszi közgyűlé-
sén Koppány Zoltánként tartott 
felolvasásában elevenítette fel a 
huszonöt-harminc évvel koráb-
bi gimnazista élményeit, amit a 
Híradó ’41. áprilisi számaiban 
folytatásban közölt. Az elsőt áp-
rilis 12-én.

A szellemes, több helyen is 
öniróniával fűszerezett diákem-
lékekben első sorban a régi, 
számára „Nagy Tanárikar” alak-
jai rajzolódnak kis. 

Ami engem illet, – nyílván 
szubjektív vélemény nyo-
mán – nem csak érdekes-
nek, de fontosnak is tartom, 
hogy lapunk nevében meg-
emlékezzem „Kozánáról”. 
Vele együtt a helyi újság-
írásról, melynek mezőváro-
si liberális hangvétele híven 
tükrözte Kőrös közéletét.

Nyílván a város mai hi-
vatalos lapja az ÖH – mint 
okkal-joggal „Önkívületi 
Hírek” – nem rég átalakított 
„szerkesztő bizottsága” tag-
jainak halovány fogalmuk 
sincs lapszerkesztésben 
elődeik követendő munkás-
ságáról. Nem is lehet, hiszen 
fungáló polgármesterünk dön-
tése nyomán „importálódtak” 
– némelyikük távoli vidékről! 
– Kőrösre. Egyszersmind lettek 
lapszerkesztők!

Ettől még a város múltja irán-
ti tiszteletből pótolhatták volna 
helytörténeti hiányosságukat, 
hiszen a Levéltár páratlanul 
gazdag tárháza a múltnak!

Például nem tudom, tud-
ják-é, hogy Kőrös „török-kori” 
iratgyűjteménye  egyedülien 
gazdag forrás a maga nemé-
ben. Kétségtelen, hogy 2012 
táján, a „főszerkesztő” pol-
gármester javaslatára át-
alakult az Önkormányzati 
Hírek szerkesztési gyakor-

lata, témaköre, hangvétele 
és irányultsága! Evidens, 
hogy a „lap” munkatársai 
attól kezdve dr. Czira ambí-
cióinak alárendeltjeiként sok 
mindenről írnak! – Gyaláz-
kodás, hazudozás, félrema-
gyarázat, stb.

Egyedül helytörténetről 
nem…

Helyesbíteni vagyok kényte-
len! Hiszen ami a Körös „szépí-
tése” terén történt eddig, és fog 
történni, az tömény helytörté-
net, melynek középpontjában 
a polgármester áll, és annak 
állítanak emléket! Ebből követ-
kezik, hogy dr. Czira Szabolcs-
nak impozáns emlékművet fog 
állítani a „hálás utókor”?

Nos, visszatérve „kozánára”, 
és az általa 1941-ben felolvasot-
takra, hangsúlyozom, az indo-
kot, ami eme írásra késztetett! 
Egyrészt tisztelgés a mára tel-
jesen elfelejtett nagy előd em-
lékének, másrészt felidézni azt 
a gimnáziumi tanárikart, mely-
nek tagjai, mint jó-értelembe 
vett úriemberek nyesegették az 
akkor is rakoncátlan kamaszok 
fattyú-hajtásait. Ám első sorban 
fáradhatatlanul töltögetve belé-
jük a tudás fluidumát.

Harmadsorban pedig magam 
is osztom – öregdiákként – „ko-
zána” sommás véleményét: 
„Ilyen angyali türelmű, abszolút 
jóindulatú, nagy tudású tanári kar 
szellemi glóriája fonta körül a mi 
ifjúságunk legszebb éveit (…)”. 

Arany János szellemisége – 
amiről oldalakat lehetne írni, 
és írtak is –, szinte beleívódtak 
az alma máter falaiba. Főként 
a tanári szoba falaiba! Erről írt 
Koppány Zoltán. 

Az ő tanárai (is) joggal nyil-
váníthatták volna magukat a 
második „Nagy Tanárikar”-rá. 
De nem tették! Hasonlóan az 
őket követő „nagyokhoz”, akik 
elődeikhez hasonlóan, vala-
hányan tudták, nem az Ő dol-
guk véleményt mondani saját 
munkájukról, minősíteni annak 
eredményét. Az az utódok dol-
ga! Tisztessége…

Tehát mi, „öregdiákok” – akik 
koptattuk a sokat látott lépcső-

„Kozána” – Az elfeledett
hírlapíró

fokokat – tudjuk, hogy kik vol-
tak azok, akik fáklyaként adták 
egymásnak kézről-kézre Arany 
örökségét, a tudás, a humánum, 
– a tisztesség, és magyarság – 
soha ki nem hunyó fáklyáját.

De a szerénységét is…

Hála a Teremtőnek, a névsor 
ma is folytatható! Állítom, min-
den generációnak meg volt a 
maga „Nagy Tanári-kara”! Ép-
pen úgy, mint Nekik, nekünk, 
és az utódoknak… 

A befejezés előtt meg kell, 
emlékezzem arról a legen-
dás epefáról, amivel kap-
csolatos emlékeit Kmetykó 
Zoltán is elmondta. Kis-

diákként magam is kellő 
tisztelettel szaladoztam a 
„gimi” és képző közötti ud-
varon körül kerített eperfa 
mellett. Ugyanis a legenda 
szerint annak elődje még 
Arany János idejéből szár-
mazott! Ezt a kerítésre erő-
sített táblácska adta tudtul 
az utódoknak. 

Mára se híre, se hamva…
Következő néhány lapszá-

munkban közreadunk néhány 
részletet „kozána” előadásából, 
mely ugyan úgy megtalálható a 
levéltárban, mint sok-sok hely-
történeti forrás.

Kép: illusztráció
Tóth Barna

BONTSA A VONALAT!
Kék Hírek  Kék Hírek  
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Hozzávalók: 
• 25 dkg tehéntúró
• 20 dkg porcukor
• 15 dkg kókuszreszelék (eb-

ből tegyünk félre a hemperge-
téshez)

• 1 cs vaníliás cukor
• reszelt citromhéj

Elkészítés:
Egy tálban 

áttörjük a tú-
rót, hozzáad-
juk a porcuk-
rot és a vaní-
liás cukrot. A 
kókuszresze-
lékből félrete-
szünk egy ke-
veset, a többit 
a keverékhez 
adjuk. Ezután 
megmossuk 
és szárazra 
töröljük a cit-
romot, és a 
m a s s z á h o z 
adjuk a lere-
szelt héját. 

A hozzávalókat alaposan ösz-
szegyúrjuk, majd kis gombóco-
kat formálunk belőle.

A végén a golyókat meghem-
pergetjük a maradék kókuszre-
szelékben.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Használd a jó kapcsolataidat a munkahelyeden, - 
kedvelnek, szívesen segítenek neked a többiek! Ha 
naprakész szakértelmed mellett személyes varázsod is 
megnyilvánul, akkor biztos lesz a siker! Ha egyeztetni 
szeretnél főnököddel, akkor a visszafogottabb, kedves 
stílus lesz célravezető.

Te mindig kifogástalanul dolgozol, azonban ez nem 
mondható el minden munkatársadról. Most hajlasz 
arra, hogy keményen és kíméletlenül megkritizáld a 
rosszabbul teljesítő kollégákat. Talán attól félsz, hogy 
az Ő munkájukat is neked kell elvégezned. Próbálj meg 
finomabban fogalmazni, hiszen a nyers szókimondás 
nem eredményez népszerűséget!

Nem mindegy, hogy mennyire vagy piszkálódó hangu-
latban, hiszen a rosszkedv is „ragadós” lehet! Most Te 
határozhatod meg munkahelyed hangulatát, de sajnos 
túlságosan morcos vagy ahhoz, hogy jól működjenek a 
kapcsolataid. A magánéletedben is nagy szereped lehet 
abban, hogy kedvesed éppen vidám, vagy rosszkedvű.

Eredményes heted lehet, jó érzés, hogy ezt csakis önma-
gadnak köszönheted. Jól dolgozol, a főnököd is észreve-
heti. Gesztust tehet feléd, amellyel kifejezi a megbecsü-
lését. Ez nemcsak pénzbeli juttatás lehet, de biztos, hogy 
örülsz majd neki! A magánéletedben kevesebb időd és 
energiád jut családtagjaidra, kissé elhanyagolod őket.

Nagy energiákkal dolgozol az előrelépésért, s ennek 
eredménye is lehet. Főnököd kifejezetten értékeli a 
munkabírásodat, nyilvánosan is megdicsérhet. Az elis-
merés szárnyakat ad, két ember helyett dolgozol majd. 
A magánéletedben felpezsdül az életed, több jó prog-
ramra is van kilátás.

Sikeresen kezeled a munkahelyi kapcsolataidat, ha-
tékonyan tudsz együttműködni munkatársaiddal. A 
főnököddel való kapcsolatod is jelentősen javulhat, ami 
valóságos megkönnyebbülést jelenthet számodra. A 
magánéletedben jellemző lesz, hogy csendes napokat él-
hetsz meg családtagjaiddal. Talán egy laza este is belefér 
az életedbe, - kedvesed társaságában.

Most még nagyobb alkalmazkodóképességgel rendel-
kezel, mint máskor, s ez különösen a munkahelyeden 
válik majd előnyödre. Akár új területen is kipróbálhatod 
az ügyességedet, s mindezt a munkatársakkal vállvetve 
teszed meg.

Nyitott vagy munkatársaid problémáira, s ez rokonszen-
vessé tehet. Ha marad egy kis időd, akkor segíts be a 
többieknek, ami jó fényt vet majd rád főnököd előtt is. 
A magánéletedben igaz lehet, hogy feszültebbé válsz, s 
megpróbálhatod dühös megnyilvánulásokkal irányítani 
családtagjaidat.

Őszinte vagy, és ez segít abban, hogy mindig napraké-
szen kezelhesd a feladataidat. Rájöhetsz, hogy a csapat-
munka sokkal szórakoztatóbb, s persze hatékonyabb is! 
Most elfoglalhatod méltó helyedet a munkahelyi közös-
ségben. A magánéletedben sok munka szakadhat a nya-
kadba, megszaporodnak az apró hétköznapi teendők.

Most fontos, hogy átgondoltabban, lassabban dolgozz. 
Nagyon felgyorsulsz, ám az is igaz, hogy ennek a vége 
fejetlen kapkodás lesz. Jobb lenne, ha megfontoltabban, 
kisebb lépésekben haladnál. A magánéletedben izgal-
mas napokra számíthatsz, több alkalmad is lesz arra, 
hogy egy fergeteges bulit csapj a barátaiddal.

Nem örülsz, hogy csapatban kell dolgoznod, - szíveseb-
ben vonulnál el! Talán túlságosan makacs hangulatban 
vagy ahhoz, hogy együtt dolgozz a többiekkel. Ráadásul 
a feszült helyzetekben nem is nagyon rejted véka alá a 
véleményedet. Ez oda vezethet, hogy komolyan megsér-
ted valamelyik munkatársadat.

Tudod, hogy mit kell tenned annak érdekében, hogy jó 
benyomást tegyél a főnöködre, s meg is teszel mindent. 
A barátságos hangulat egész héten jellemző lehet, s 
ennek köszönhetően nagy népszerűségre tehetsz szert. 
Figyelj arra, hogy ne üss meg túlságosan bizalmaskodó 
hangnemet!

Túrós kókuszgolyó

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Karel Capekkel kapcsolatos.
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APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB

192019. augusztus 14. www.hetihirek.hu

Érvényes: augusztus 21-ig
35-50 év közötti őszinte szerető hölgyet keresek 
bárhonnan. Ugyanitt liba eladó. Tel.: 70/977-5434(.)

Kedves olvasóink. Mai cikkünk is egy kiskalandozás a 
szerencsejátékok világában a Fortunaweb segítségével.

2019-08-02
Különösen szerencsésnek bizonyultak a születésnapok 

annak az amerikai nőnek, aki egy születésnapokból álló 
számkombinációval nyert a lottón a saját születésnapján.

A Georgia Lottery közleménye szerint a 61 éves Joyce W.-nek 
valami egészen különleges születésnapi meglepetésben volt része, 
mikor 100.000 dollárt, tehát úgy 30 millió forintot nyert a július 27-i 
Powerball sorsoláson.

“Mindig örülünk a nyerteseinknek, és ez az eset tényleg külön-
leges, hiszen egybeesett Joyce születésnapjával.” – nyilatkozta a 
Georgia Lottery elnöke-vezérigazgatója, Gretchen Corbin.

Joyce az ötből négy számot eltalált a kisorsoltak közül (melyek 
az 1-19-31-48-61 + 6 voltak). Elmondása szerint a számai az édes-
anyja és a férje születésnapjait reprezentálták, a 61 pedig az életko-
rát. Mikor megtudta, hogy nyert, nem akarta elhinni. 

„Sokkos állapotban voltam. Egyszerűen nem tudtam elhinni. Fel-
hívtam a férjemet, és ő sem akarta elhinni. Annyira boldog és meg-
lepődött vagyok. Olyan, mintha, édesanyám lemosolyogna rám az 
égből. Nagyon szerencsés vagyok.”

Joyce azt tervezi, hogy a nyereményből felújítják a házukat, me-
lyet nemrég vettek meg a férjével.

2019-08-05
Egy szingapúri könyvelő tíz év alatt úgy 30 millió dollárt 

lopott munkaadójától, hogy abból fedezze szerencsejáték 
költéseit. Most 26 évig arra fogadhat majd, hogy vajon elej-
tik-e a szappant a börtön fürdőjében vagy sem…

A 65 éves Ewe Pang Kooi-ban nem volt meg az a belső erő, hogy 
elismerje, szerencsejáték függőségben szenved, ehelyett úgy dön-
tött, hogy majd munkaadója finanszírozza hobbiját. 10 év alatt kö-
rülbelül 30 millió dollárt, tehát úgy 8,7 milliárd forintot lopott el. A 
bíróságon most bűnösnek találták az ellene felhozott mind az 50 
vádpontban, melyek szerint 2002 februárja és 2012 júliusa között 
rendszeresen sikkasztott. Ezalatt az idő alatt három pozíciót töltött 
be a vállalatnál, többek közt felszámolói, követeléskezelői és a vál-
lalat bankszámláit kezelő ügynöki pozíciókat.

Ewe az Ewe, Locke & Partners könyvelőcég tagja, valamint az 
E&M Managament Consultants pénzügyi – és adótanácsadó cég 
igazgatója is volt. Megállapítást nyert, hogy számos társaságtól 
lopott pénzt, akikkel kapcsolatban állt, és 21 vállalkozás vesztet-
te el pénzeszközeit tevékenysége miatt. Ezek közül hat a Hew-
lett-Packard (HP) leányvállalata volt.

Felszámolóként Ewe felhatalmazást kapott arra, hogy ellenőrizze 
a cég ügyfeleinek bankszámláit és követeléseit, hogy kifizetéseket 
hajtson végre, és a felszámolás alatt álló jogalanyok követeléseit 
behajtsa. Több társaság között mozgatta a pénzeket, hogy fedezze 
a tevékenységét, de végül lebukott, amikor a HP elkezdte észreven-
ni a számviteli rendellenességeket, és nyomozni kezdett.

Ewe-t 25 év és 10 hónap börtönbüntetésre ítélték. Korát tekintve 
ez valószínűleg életfogytiglan lesz, de még mindig kevesebb, mint 
az a 30 év, amit az ügyészség remélt, hogy kap. 

Bejössz, bejöhet!
2019-07-31
A makaói kaszinók mesterséges in-

telligencián (MI) alapuló technológi-
ákat fejlesztenek az ügyfelek szoká-
sainak nyomon követésére, és hogy 
gyorsan azonosítani tudják azokat a 
személyeket, akik valószínűleg nagy összegeket költenek 
és veszítenek.

A Bloomberg újságírója, Jinshan Hong szerint a Las Vegas Sands 
és az MGM Resorts Macau kaszinók már telepítettek ilyen moni-
torozó berendezéseket. Hong arról számol be, hogy a rejtett ka-
merák arcfelismerő technológiákat alkalmaznak a vendégek azo-
nosítására, a digitális póker zsetonok és a baccarat asztalok pedig 
lehetővé teszik a ház számára, hogy szorosan nyomon kövessék a 
vendégek tevékenységét.

Hong szerint miután tudomásukra jut, hogy egy mély zsebbel 
rendelkező VIP ügyfél lépett a kaszinóba, a ház azonnal akcióba 
lendül, és gondoskodik róla, hogy a játékos különleges bánásmód-
ban részesüljön. „Azoknak, akik megengedhetik maguknak, hogy 
veszítsenek, azoknak, akik még többet játszanak, ha pénzt veszí-
tenek, biztosan ingyenes ételfogyasztást kínálunk” - nyilatkozta 
Andrew Lo, a Suncity ügyletei ügyvezető igazgatója.

A kaszinók vendégeinek felismerése és nyomon követése mel-
lett az AI technológia jobban képes felismerni a játékosok és osz-
tók közötti esetleges összejátszásokat is.

A kaszinóba betérő vendégek többsége valószínűleg tudja, hogy 
figyelik. Azonban az egyes személyek költési szokásairól való 
hatalmas mennyiségű adat összegyűjtése adatvédelmi problémá-
kat vet fel. Ez az új technológia minden bizonnyal potenciálisan 
sértheti a törvényt, mivel kiterjeszti azon játékosok körét, akiknek 
költési szokása és tevékenysége most nyomon követhető lesz ”- 
nyilatkozta a Bloombergnek Ben Lee, az IGamiX ázsiai szerencse-
játék-tanácsadó partnere.

A rendszer ellenzői azt mondják, hogy az AI-t minden bizonnyal 
arra is használni fogják a kaszinók, hogy hosszabb ideig tartsák a 
vendégeket a játéktéren, mint amennyit eredetileg terveztek. „A 
komoly szerencsejáték-problémákkal küzdő fiatalok vagy játéko-
sok számára az AI-alapú marketing és szerencsejáték negatív hatá-
sai pusztítóak és akár életveszélyesek is lehetnek” - nyilatkozta az 
Axiosnak szóló nyilatkozatban egy, a problémás szerencsejátékok-
kal foglalkozó szervezet (National Council on Problem Gambling) 
ügyvezető igazgatója, Keith Whyte.

A Blackstone csoport milliárdos elnök-vezérigazgatója, Stephen 
Schwarzman, a Las Vegas Cosmopolitan tulajdonosa, nemrégiben 
188 millió dollárt adományozott az Egyesült Királyságban az Ox-
ford Egyetemnek, hogy tanulmányozza a mesterséges intelligen-
cia etikáját. Ezt egy MIT-nek juttatott 350 millió dolláros ajándék 
követte, hogy vizsgálják az AI növekedésének lehetőségeit és ki-
hívásait.

„Az AI olyan módon fogja átalakítani a világot, amit el sem tu-
dunk még képzelni. Minél hamarabb megértjük az AI-t, amely biz-
tosítja, hogy erőteljes képességei az emberek és a munkavállalók 
számára nettó pozitívak legyenek, annál okosabban tudjuk fejlesz-
teni és alkalmazni.” – nyilatkozta.

Röviden ennyi, további jó nyaralást, pihenést!
NY

TÁRSKERESŐ
Eladó megkímélt állapotú, benzines, 1324 cm3-es, 54 
kW-os, MAZDA 121 típusú személygépkocsi. Gyártási 
éve: 1994. Érd.: 06-30/875-5738 tel.                        (2)
100 cm magas, 50 cm széles tiszta új tükör eladó! Tel.: 
06-70/287-5303                                                        (1)

2 lapos gázrezsó nyomáscsökkentővel, fürdőhenger zománcos 
tűztérrel, 1,7 l-es befőttes üvegek, fiú kerékpár gyermekülés, 
33 nöl zártkert a Pálfájában eladó. tel.: 53/352-840             (1)
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veink szerint közjegyzői hitelesítés 
után, jogi képviselő segítségével, 
személyesen juttatjuk el a petíciót a 
Legfőbb Ügyészségre.

Ezzel egyidőben megkezdődött 
egy, az állattartás feltételeinek szi-
gorítását célzó indítvány jogászok 
általi, szakszerű kidolgozása, ame-
lyet később utcai, illetve közösségi 
aláírásgyűjtés formájában szeretnénk 
eljuttatni hozzátok. 

Rátok, tenni akaró önkéntesekre 
is szükségünk lesz! Részleteket ké-
sőbb tudunk közölni!

Ezúton szeretnénk kifejezni há-
lánkat ügyvédünknek, aki állatvédő-
ként, a témára való tekintettel anyagi 
juttatás igénye nélkül vállalta a jogi 
képviseletet! Köszönjük!

Továbbá elkezdtük szeptember ele-
jére egy országos, békés tüntetés szer-

vezését, amelyhez terveink szerint a 
fővároson kívül a megyeszékhelyek 
is csatlakoznak majd. Itt is számí-
tunk a segítségetekre, a témával kap-
csolatban keressétek Hanson Brigit-
tát! Időpont és részletek nemsokára.

Aki esetleg még nem tette meg, itt 
aláírhatja petíciónkat: https://www.
peticiok.com/…/peticio_a_kutya-
jat_kulonos_ket…/…

A háttérben folyamatos munka 
zajlik, nem adjuk fel!

Köszönjük a támogatást!
Üdvözlettel: Kutyásék”

Mi biztosan ott leszünk a tün-
tetésen!

Fotó: Mancs a Kézben Kutyamentő 
Alapítvány

K.Zs.B.T.
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Az elmúlt napok talán legna-
gyobb közfelháborodást kiváltó 
„ügye” az a nő volt, aki saját 
kutyáját a kocsija után kötötte, 
és így kínozta az állatot halálra. 

A police.hu a következőket 
írta az esettel kapcsolatban: 

„Lakossági bejelentés érke-
zett 2019. augusztus 5-én reggel a 
Kiskunhalasi Rendőrkapitány-
ságra arról, hogy egy nő kocsi-
hoz kötve egy nagytestű kutyát 
húz az úton. A nyomozás során 
kiderült, hogy az 5413-as számú 
úton az asszony saját kutyáját 
kötötte egy bálamadzaggal a ko-
csija hátsó lökhárítójához, majd 
elindult a járművel. Először az 
állat még szaladt a kocsi után, 
de nem sokkal később már nem 
bírta tartani a sebességet és el-
esett. A nő a vérző lábú ebet 
fekve húzta hazáig az úttesten. 
Az egyenruhások helyszínre ér-
kezésekor a kutya már elpusz-
tult. A rendőrök előállították a 
68 éves balotaszállási nőt, akit 
gyanúsítottként hallgattak ki ál-
latkínzás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt.”

Ezt a józanésszel fel nem 
fogható szörnyűséget saját el-
mondása alapján azért követte 
el a nő, mert a kutya elszökött! 
Persze mindenezek után szá-
momra már az sem kérdés, 
hogy miért ment el otthonról az 
a szegény pára…

Bíró Brigitta a Mancs a kéz-
ben Kutyamentő Alapítványtól 
így írta le a történteket Face-
book posztban:

„Egy állatvédelemben teljesen 
laikus ember pillantotta meg, amint 
ezt a szerencsétlen kutyát vonszolja 
a kocsi mögött. A kutya már nem 
lépett, húzta a kocsi a szinte élettelen 
testet.....azonnal megállította és szá-
mon kérte mit művel. Szóváltásba 
keveredtek, kiderült, hogy a kutyus 
elszökött, ezért mérte rá ezt a kínt....
ezután mindkét fél feldúltan távo-
zott. Eljutott hozzám az info Past-
rovics Anitán keresztül s azonnal 
nyomozásba kezdtünk fotó alapján 
hogy ki ez a nő. Rövid időn belül 
ki is derült s azonnal rendőrt hívtam, 

akinek az esetet felvázoltam s indul-
tak is a helyszínre Anitával. Közben 
én szerveztem a kutyus kórházi ellá-
tását s imádkoztam, hogy még idő-
ben legyünk. Az eset és a helyszínre 

érkezés között alig telt el 
pár óra, de a nyomorult 
addigra elásta a szerinte 
már halott kutyát. A ren-
dőrségi feljelentést megtet-
tük, a kutya kihantolása 
és boncolása megtörtént.”

Szurkolók az állat-
kínzás ellen a követke-
zőket jelentette meg az 
eset kapcsán:

„Mindenki tudja, en-
nek most itt van vége!

Vége kell, hogy legyen a bí-
róságok töketlenkedésének, az 
állatkínzásos ügyekben hozott 
nevetséges ítéletek meghozata-
lának.

Vége kell, hogy legyen, a hi-
vatalok időhúzásos akta tologa-
tásának, semmit tevésének, a 
dilettáns ügyintézéseknek. 

Gyökeres változásokat, és 
letöltendő börtönbüntetést 
akarunk az összes rohadt 
állatkínzónak! 

A hivatalos szerveknek lépni-
ük kell. 

Nem lesz más választásuk!”
Ezek után Petíciót indítottak 

a Facebookon a kutyáját külö-
nös kegyetlenséggel kivégző, 
68 éves balotaszállási nő ellen, 
a lehető legszigorúbb büntetés 
kiszabásáért:

Követelés:
„Én, mint jóérzésű állampol-

gár, a Büntető Törvénykönyv 
állatkínzásról szóló 244. § alap-
ján követelem az elkövetővel 
szemben a legsúlyosabb ki-
szabható büntetés, azaz a HÁ-
ROM ÉV SZABADSÁGVESZTÉS 
azonnali, felfüggesztés nélküli 
alkalmazását, valamint az ügy 
gyorsított eljárásban történő 
tárgyalását!”

Nagyon várjuk az ügy foly-
tatását, és bízunk benne, hogy 
súlyosbítani fogják az állatkín-
zással kapcsolatos büntetési 
tételeket! 

Kutyások címen a Facebook 
oldalon a következő felhívás 
jelent meg: 

„Ügyvéddel való egyeztetés után 
arról tájékoztatunk benneteket, hogy 
jobban állnak a dolgok, mint azt sej-
tettük! 

A hírekkel ellentétben nem esélyte-
len az aláírások jogi értelemben vett 
érvényesítése! Amint végeztünk az 
adminisztrációs munkával, azonnal 
elkezdjük kinyomtatni, majd ter-

Ügyeljünk otthonunk
biztonságára!

Bár lassan közeledik a nyári 
szabadságolások vége, a be-
törők és tolvajok kihasználják 
még a nyár utolsó lehetőségeit. 

„Alkalom szüli a tolvajt”, tart-
ja a mondás, de az alkalmat ne 
teremtsék meg Önök!

Az alábbiakban néhány 
olyan megoldásra teszünk aján-
lást, melyek figyelembevételé-
vel elkerülhetik, hogy sértetté 
váljanak és rossz emlékeik ma-
radjanak erről a nyárról.  

• Amennyiben üdülni megy 
a család, kérjék meg rokonukat, 
megbízható szomszédjukat a 
levélszekrényük rendszeres 
kiürítésére. A megtelt levélszek-
rény árulkodó jel lehet a tolvaj 
számára arról, hogy hosszabb 
ideje nem tartózkodnak a la-
kásban. Arra is megkérhetik 
megbízottjukat, hogy ne csak a 
virágokat locsolja meg, hanem 
az utcai függönyöket alkalman-
ként húzza el, kapcsolja be a 
rádió,- vagy tévékészülékeket. 

• Ne osszák meg a közösségi 
oldalakon azt, hogy éppen hol 
nyaralnak, nehogy ennek is-
meretében váljon célponttá az 
otthonuk!

• A nyári melegben sokan 
nyitott ablak mellett alszanak, 
nappal az ajtókat is nyitva tart-
ják. Értékeik védelme szem-
pontjából nem jelent védelmet 
a szúnyogháló! 

• Ha napközben otthon tar-
tózkodnak, vagy akár csak rö-
vid időre hagyják el a lakásukat 
– vendégeiket kísérik ki, vagy 
éppen ismerőseikkel váltanak 
pár szót – akkor is mindig zár-
ják be az ajtót!

• A kertes házban lakók zár-
ják a kapukat, illetve a ház ajta-
ját, ablakait, amíg a kert hátsó 
végében dolgoznak, vagy pi-
hennek! 

• Biztonságtechnikai üzle-
tekben kapható mobil, mozgá-
sérzékelővel ellátott riasztóké-
szülék, amely alkalmazható az 
udvaron, erkélyen lévő, vagy 
kempingezés során a sátorban, 
lakókocsiban elhelyezett ér-
tékek védelmére is. A hatósu-
garába kerülő mozgó tárgyak, 
személyek jelenlétét hangadás-
sal jelzi, használják ezeket!

• Amennyiben strandon, für-
dőben töltik szabadidejüket, 
lehetőség szerint vegyék igény-
be az értékmegőrzőt! Abban 
az esetben. ha nincs, a parton 
hagyott értékekre felváltva vi-
gyázzanak, soha ne hagyják 
őrizetlenül táskáikat, csomag-
jaikat! Figyeljenek egymásra és 
egymás értékeire, a lopás ezzel 
megelőzhető!

Ingyenesen hívható
segélyhívó számok:

104, 105, 107, 112

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság
Bűnmegelőzési Osztály

„Egyáltalán nem sajnálom” 
– mondta az állatkínzó nő

Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek
A BETÖRŐK ÉS

A TOLVAJOK NEM MENNEK 
SZABADSÁGRA!
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Nem telt eseménytelenül gó-
lyáink élete a nyáron. Sajnos, 
nem csak kedves és aranyos 
fordulatokban bővelkedett. 
Július 20-án reggelre az egyik 
kis gólyánk halálos áramütést 
szenvedett. Az önkormányza-
tunk azonnal értesítette az ille-
tékes nemzeti park természet-
védelmi szolgálatát és a terüle-

tileg illetékes áramszolgáltatót 
is, akik szeptember 12-én igye-
keznek madaraink számára 
biztonságossá tenni a község 
7-8 transzformátorállomását. 
Sajnos hasonlóan szomorú eset 
már fordult elő 2 évvel ezelőtt, 
akkor az áramszolgáltató gyors 
beavatkozása eredményeként 
a gólyafészek közvetlen köze-
lében lévő veszélyes pontokat 
tette biztonságossá. Úgy tűnik 
azonban, hogy minden igye-
kezet ellenére ez kevésnek 
bizonyult, így egy kisgólyánk 
odaveszett. 

Az idei év eddigi mérlege: 
öt tojásból, három kifejlett gó-
lyánk lett, amely közül egytől 
sajnos búcsúznunk kellett. Re-
méljük, a jövőben nem fordul 
majd ilyen elő, és nem kell 
izgulnunk gólyáinkért. Akik 
végigkövették a gólyapár és 
kicsinyei életét, számos érde-
kes és élménydús pillanattal 

lehettek gazdagabbak. A fé-
szek még nem üres, bár már 

sokáig nem élvezhetjük gó-
lyáink jelenlétét. Ha tehetik, 
nézzenek rájuk, megéri: www. 
kocser.hu/golyakamera.

Gólyáink életéből

Köszönjük annak a sok ezer 
lelkes rajongónak, akik nap – 
nap után nyomon követték a 
gólyacsalád életét. Nemsokára 
elindulnak tőlünk, és csak re-
mélni merjük, hogy a hosszú 

úton minden rendben lesz ve-
lük. Már most szívből várjuk a 
jövő tavaszt, vele együtt Káz-
mért és Kelepkét!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Körtvélyesi Attila, hisz az ő 
körzetéről van szó! Úgy tűnik, 
Körtvélyesit is a fotózkodások 

érdeklik csupán, mármint az, 
hogy az ÖH oldaláról bazsa-

lyoghasson a lakosságra! Én szí-
vesen látnék egy fotót arról is, 
ahogy az alpolgármester a sze-
métkupac tetején intézkedik…

K.Zs.B.T.
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Nyár elején tudósítottunk ar-
ról, hogy március 17-én a Hosz-
szúhát dűlőből egy lakó üze-
netet írt Sebestyénné Angyal 
Zsuzsának. Arról tájékoztatatta 
a képviselőt – aki nem melles-
leg még KÖVA alkalmazott is! 

– hogy a házuk mögött illegális 
szemétlerakó „üzemel”. Egyre 
több a szemét, melynek ször-

nyű a látványa és a szaga, és 
attól félnek, hogy a patkányok 
is elszaporodnak! Sebestyénné 
üzenetben azt ígérte, hogy a kö-
vetkező nap, tehát 2019. március 
18-án beszél az igazgató asszony-
nyal (vagyis Ragóné Vozár Ildi-

kóval), és jelentkezik telefonon! 
Leírtuk július 3-i lapszámunk-
ban, hogy Sebestyénné azóta 

Sebestyénnét és Körtvélyesit vagy nem érdeklik a lakosok, 
vagy képtelenek megoldani a problémát…

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi 

munkák Szolgáltatása.
2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: toldiagroszolgkft@
gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180

sem jelentkezett és nem is tett 
semmit az áldatlan helyzet 
megszűntetése érdekében! Utá-

na néztünk, hogy vajon most mi 
a helyzet?

Az, ami a képeken látható, 
vagyis semmi nem történt!

Ráadásul, ha Sebestyénné 
képtelen megküzdeni a prob-
lémával, akkor megtehetné azt 
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Miért nem látják a képviselők a szemetes utcákat?
A Virágos Magyarország nemzetközi zsűrijének nagykőrösi láto-

gatása alkalmával az internetes oldalakon számos megjegyzés volt 
olvasható azzal kapcsolatban, hogy az ítészeknek ne csak a virá-
gos főteret, hanem a város más, kevésbé dicsekedni való utcáit is 
mutassák meg.

Török György is felháborodva tapasztalja, hogy Nagykő-
rös utcáit és vízelvezető árkait ellepi a szemét, melyet az 
adott körzet önkormányzati képviselői mintha nem venné-
nek észre.

- Furcsa – jegyzi 
meg lapunknak nyi-
latkozva -, mert ezek 
nem tegnap kerül-
tek oda. Készítettem 
néhány képet, hogy 
bemutassam, milyen 
áldatlan állapotok 
uralkodnak a város-
ban.

Török György a saját 
Fogarasi utcai portáján 
példás rendet tart, ezért 

is háborítja föl, hogy az elhanyagolt árkok nagy esőzések után 
funkciójukat vesztik, az esővíz nem tud elfolyni, elönti az utcákat, 
udvarokat.

A jelenlegi önkormányzati képviselőkkel kapcsolatban 
úgy fogalmaz, hogy valószínű csak egy útvonalon járnak, 
ahol minden ragyog.

- Lehet, hogy az autóból ezek nem láthatóak? Vagy csak virá-
gos városunk központjában andalognak? Tudom, hogy a szemetet 
nem ők dobták az árkokba és esőt sem tudnak fakasztani, de úgy 
gondolom, a helyzet megoldásáról gondoskodniuk kellene – 
fogalmazott lapunknak.

könyvelő
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